
Dodatek č. 3 
smlouvy o dílo uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj

ších předpisů (dále jen "občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel 

sídlo 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstf 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 IČO 

DIČ 
zástupce 

CZ 708 89 546 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

dále jako "objednatel" a 

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538 

sídlo Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 
IČO 259 57 481 
DIČ 
zástupce 

dále jako "zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako "smluvní strany". 

úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem "Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov 
nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách" v rámci projektu "Rozšíření strategické 
průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regi
onu", evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-004866 (dále jen "veřejná zakázka"), 
smlouvu o dílo (smlouva o dílo ve znění všech pozdějších změn dále souhrnně jako "smlouva o dílo" nebo 
"smlouva"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č . 23 až 25, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 
závazku dle§ 222 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon"). Změny závazků se nepovažují za podstatné z důvodů dle§ 222 odst. 4 zákona. 

3. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č . 21 až 22 a č. 26 až 29, které jsou přílohou tohoto dodatku, 
dochází ke změně závazku dle§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Změny závazků se nepovažují za podstatné z důvodů dle§ 222 
odst. 6 zákona. 

4 Ke změně termínu realizace plnění nedochází. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 2 a 3 smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce a vícepráce v souladu se 
změnovými listy, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 



2. Cena díla dle článku 6 odst. 1 se mění následujícím způsobem: 

Cena za zhotovení díla podle čl. 3 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši: 

Celková cena dle smlouvy o dilo v Kč bez DPH 61.900.000,00 

Vícepráce dle změnových listů č. 1-8 Kč bez DPH 2.720.471,30 

Méněpráce dle změnových listů č. 1-8 Kč bez DPH - 2.349.607,90 

Výše změny dle změnových listů č.1-8 Kč bez DPH 370.863,40 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 62.270.863,40 

Vícepráce dle změnových listů č. 9-20 Kč bez DPH 881.797,90 

Méněpráce dle změnových listů č. 9-20 Kč bez DPH -1.185.481,60 

Výše změny dle změnových listů č. 9-20 Kč bez DPH -303.683,70 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 61.967.179,70 

Vícepráce dle změnových listů č. 21-29 Kč bez DPH 439.444,30 

Méněpráce dle změnových listů č. 21-29 Kč bez DPH -143.343,40 

Výše změny dle změnových listů č. 21-29 Kč bez DPH 296.100,90 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 3 62.263.280,60 

DPH v Kč samostatně 13.075.288,93 

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 3 75.338.569,53 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
dva stejnopisy obdrží zhotovitel, čtyři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s§ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě Usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

Příloha č. 1 Změnový list č. 21 až 29 

Z b. d I H d . K .
1 

• d 11 -09- 2019 a o Je nate e v ra c1 ra ove ne ... ..... . 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéh!;_?gr~Pagý 
se sfdlem v 

Hradci Králové 
3 

jednatel společnosti 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166-11. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SO/PS: 

19 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové- Plačice 

25957481 

; Číslo změny stavby: 

21 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO/PS/ 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 
19 

o dílo na realizaci výše stavby uzavřené dne 27.6.2018 jen Smlouva): 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Stylbau s.r.o. Pardubická 118/79 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek- počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a rol 
oceněni změn- počet stran A4 ~ 

Iniciátor změny: Zhotovitel, Objednatel 

Paré č. 

2 

3 
4 

5 

6 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

21 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financi 

Při realizaci odtahu spalin od a přisáváni vzduchu ke se zjistilo, že 

Vyjádřeni -souhlas se zmšnou: 

Projektant {autorský dozor) 

Objednatel 

TDS 

Uživatel 

oproti předpokladu PO je stropní konstrukce nad kotelnou zdvojená se 
vzduchovou mezerou o výšce cca 60 cm. Aby se nemusela horní část stropní 
konstrukce včetně střešního pláště rozebírat, bylo rozhodnuto o vedení trasy 
odtahů od kotlů do fasády a po fasádě budou vedeny nad rovinu střechy. 

Cena navrhovan~ích Víceprac[ 
Cena 

60 445,00 

datum 23.7.2019 

datum 23.7.2019 

datum 23.7.2019 

datum 23.7.2019 

'Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny , dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny , jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednat91 datum 23.7.2019 

Zhotovitel datum 23.7.2019 

Změna stavby list 



Příloha č. 3 
ZÁPIS 

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166- ll. etapa, areál Na Jamách 

ICíslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
50 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: c š h · ě · · d h · h • ·ch SO/PS h ·ch enu v ec men prac1 v pre c oz1c zmena na a cenu navr ovany 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (·) . 

61 900 000,00 

Cena 50/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v 
Cena SO/PS po všech 

Rozdíl ceny SO/PS po 
předchozích změnách na předchozích změnách 

předchozích změnách 
všech předchozích 

S O/PS na SO/PS změnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4- zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montážní práce -3 535 089,50 3 602 269,20 61 967 179,70 67 179,70 

Císlo změny 50/PS: 21 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
dle smlouvy v % 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montážní práce -31 260,00 60 445,00 3 662 714,20 5,92% 

Nová cena SO/PS po této změně : Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS (předchozích a na SO/PS (předchozích 

změně 
této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 566 349,50 3 662 714,20 61 996 364,70 96 364,70 

Vyjádř~ní (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 

Stavební dozor: souhlasím 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 50 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DILEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel : STYLBAU s.r.o. 

Popis 

999 Ostatnl 

D+M odkouřeni typ "C" pro kotel Vaillant VU466/4-5 
ECO TEC PLUS, plast. potrubí 060 délka 6 metrů , 

protaženo Sachtou stávajícího komínového průduchu, 
65 999-16 vč. připojeni na šachtu (komin) a krytu šachty (komína) kp! 3,00 0,00 

D+M odkouřeni kaskádové pro 3 kotle, ve zdi přechod 
na nerezové prodeveni pokračující ve venkovní části a 

ÚT - 167 999-16. 1R nad stfechu kp! 0,00 0,00 

D+M samostatné přisáváni spalovacího vzduchu pro 

Úl 168 999-16.2R kotle ks 0,00 0,00 

VicEPRÁCE CELKEM 

MÉNÉPRÁCE CELKEM 

CELKEM 

Za zhotovitele: 

Datum: r2$. i . ?0 ( 9 

-3,000 0,000 

1,000 1,000 

3,000 3,000 

Strana 4 z 8 

Datum: 09.07.2019 

Cena dle cena změny dle ZL 
Cena po změnách I předchozích změn 21 

- - ·- --

10 420,000 31 260,000 0,000 -31 260,000 0,000 

55 630,000 0,000 0,000 55 630,000 55 630,000 

1 605,000 0,000 0,000 4 815,000 4 615,000 

60 445,00 

-31 260,00 

Za objednatele: 

Datum: 

2 )_. 7 ZIJ1 .'J 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce více práce 

Změna komínu -31 260,00 60 445,00 

Celkem -31 260,00 60 445,00 

Strana 5 z 8 

Cena celkem bez DPH 

29 185,00 

29185,00 



(Formuláf ma informativni charakter a zobrazuje stav k datu pfedloženl 
Evidenčniho listu změny stavby ke schváleni.) 

Poznémka: 
Cenu ménépraci 1• nutno zadávat se znaménkem minus(-). 

Název sttvebnlho 
Čisto Člslo 
ZBV SOIPS 

objektufprollo~nlhu :suuboru Zkrácený popis změny (ZBV) 
(SO/PS) 

4 5 • 7 

1 1 S002 Změna dispozice v 1 . NP 

2 2 S002 Zastínění světlíku 

3 3 S002 Stfecha nad průjezdem 

4 4 10 02 
Odpočet filtračn I ěachty, 
doplnění GSM brány 

5 5 so 02 Venkovní žaluzie 

6 6 S002 Bouráni betonové fímsy 

7 7 S002 Uprava UT 

8 8 so 02 
Odpočet probarvené stěrky 

betonové podlahy 

9 9 S002 
Změna počtu držáků 

pfípojnicového systému strojů 

10 10 S002 
Zámečnické konstrukce 
- změna povrchové úpraw 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 

I pod pfíst1eškem 

12 11 S002 
Změna povrchu okapového 
chodniku 

13 2 1001 
Odpočet okapového 
chodníku 

14 12 S002 
Kácení stromú u objektu 
S002 

15 13 S002 Bourání objektu sušárnv 

16 14 S002 U prava podlahy v kotelně 

17 15 so 02 
Odpočet fasádního 
polvstvrenu 

18 16 S002 Konektivita obou areálů 

19 17 so 02 Počet stolů v idelně 

20 18 S002 
Posílení signálu pro prvky 
slaboi)(Oudu 

21 19 S002 Změna kominu 

22 
23 

24 
25 

Cena stavby dle 
:smlouvy bHZ 

rezervy 

1-zadat 

6t 900 000,00 

Schvélenl ZBV Cena všech 
Opr&vněnou 

osobou 
méněpracl v 

(ANO/NE) 
predch~Jzlch ZBV 

• 9-pt8dctuni 11 

ANO 0,00 

ANO ·229 421,40 

ANO -366 521,60 

ANO -417 065,10 

ANO -460 618,00 

ANO -837 952,00 

ANO -961 4J0,10 

ANO -1817368,50 

ANO -2 349 607,90 

ANO ·2 J49 607,90 

ANO ·2 J76 983,00 

ANO ·2 847 041,JO 

ANO -2 898 196,00 

ANO ·2 9J 1 381,60 

ANO -2 931 J81,60 

ANO -2 9J1 J81 ,60 

ANO ·2 931 381,60 

ANO -J 4:14 76J,50 

ANO -3 434 763,50 

ANO -3 535 089,50 

ANO -3 535 069,50 

Ptlloha e. 4 

Přehled změn 

uaa ev KC DeZ Ut"H 

Zékunuý limit pro 
Rezerva JŘBU (JO% z 

haduuty takázky) 

2- zadat 'Je 11t~U'MI 

0,00 18 570 000,00 

Údaie v Kč bez DPH 

Cena Cttna v~ech Cena stavby s Cen~ Cena vsech Cena stavby s Nová cena stavby 
Financova ni změn 
v rámci smlouvy Čerpáni limitu pro navrhovaných méněpracl včetně méněpraceml a navrhovan~ch vfcepracl včetně vlctlpracemi a bez (s méněpraceml a 
vl:. Rezervy v % JŘBU (max. JO%) 

méněpracl navrt1ovaných bez vlcepracl vli;;epracl navrhovaných 1nén~pracl vfcepracemi) 
(max 100%) 

10- u,diit 11=~+10 12=1+11 1'3 .tlidlllt 14-pledchozl 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=161(1+2) 16=1411 

-229 ~21,40 ·229 421,40 61 670 578,60 265 343,60 265 343,60 62165 34J,80 61 935 922,40 100,06% 0,43~ 

-1J7100,20 -3~6 521,60 61 533 478,40 42641,50 J07 985,30 62 207 985,JO 61 841 463,70 99,91% 0,50% 

-50 543,50 -417 065,10 61 482 9J4,90 147 556,10 455 541,40 62 355 541,40 61 938 476,JO 100,00% 0,74% 

·43 552,90 -wo 6t8,oo 61 4J9 JB2,00 33124,00 486 665,40 62 388 66MO 61 928 047,40 100,05% 0,79% 

-J77 334,00 -837 952,00 61 002 048,00 41J 536,00 902 201,40 62 802 201,40 61 964 249,40 100,10% 1,46% 

-123478,10 -961 4J0,10 60 9J8 ó69,90 86 992,10 98919J,50 62 889 19J,50 61 927 76J,40 100,04% 1,60% 
-855 938,40 -1 817 368,50 60 082 631,50 1 7J1 277,80 2 720 471,30 64 620 471 ,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

-5J2 239,40 ·2 349 607,90 59 550 392,1 o 0,00 2 720471,JO 64 620 471 ,JO 62 270 663,40 100,60% 4,39% 

0,00 -2 J49 607,90 59 550 392,1 o 15 099,00 2 735 570,30 64 635 570,30 62 285 962,40 100,62% 4,42% 

-27 375,10 -2 J76 98J,OO 59 523 017,00 21 264,00 2 756 834,30 64 656 8J4,30 62 279 851,30 10Q,61% 4,45% 

-"70 056,30 -2 847 041,3(1 59 052 958,70 270185,10 3 027 019,40 64 927 019,40 62 079 978,10 100,29% 4,89% 

-51154,70 -2 898 196,00 59 001 804,00 18 914,70 3 045 934,10 64 945 934,10 62 047 7JS,10 100,24% 4,92% 

-33 185,60 ·2 9J1 JS1,60 58 986 618,40 0,00 3 045 934.10 649459:14,10 62 014 552,50 100,19% 4,92%1 

0,00 -2 931 J81,60 58 966 618,40 14736,10 3 060 670,20 64 960 670,20 62 029 266,60 100,21% 4,84% 

0,00 -2 9J 1 J81,60 58 968 618,40 190 558,40 3 251 228,60 6~ 151 228,60 62 219 847,00 100,52% 5,25% 
0,00 ·2 931 J81 ,60 58 968 618,40 55 020,<0 J JOB 249,00 6~ 206 249,00 62 274 867,40 100,61% 5,J4% 

-503 381 ,90 ·3 434 763,50 58 465 238,50 0,00 J J06 249,00 65 200 249,00 61 771 485,50 99,7\l"h 5,34'11 

0,00 ·3 434 763,50 58 485 236,50 183165,70 J489 4:14,70 65 389 434,70 61 954 671,20 100,09% 5,64',(, 
-100 326,00 -3 535 069,50 58 364 9t0,50 IDO 326.00 3 589 760,70 65 489 760,70 61 954 671,20 100,09% 5,80% 

0,00 -J 535 089,50 58 364 910,50 12 508,50 J 602 269,20 65 502 269,20 61 967 178,70 100,11% 5,82% 

-Jl 260,00 -3566 J49,5Q 58 333 650,50 60 445,00 Jtiti2 714,20 65 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 



PASPORT Z ĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 
Modernizace VOS a SPS Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. Pardubická 118/79, 
Hradec Králové 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové ; 

Podrobný technický popis zmšny/úpravy: 

Změna komínu 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedních objektů 

Autorský dozor : (společnost, jméno, podpis) 

KANIAa.s. 

80/PS: (číslo a název) 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Kategorie *1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 27 ze dne 09.07.2019 

Při realizaci odtahu spalin od kotlů a přisáváni vzduchu ke 
kotlům se zjistilo. že oproti předpokladu PO je stropní 
konstrukce nad kotelnou zdvojená se vzduchovou mezerou o 
výšce cca 60cm. Aby se nemusela horní část stropní konstrukce 
včetně střešního pláště rozebírat, bylo rozhodnuto o vedení trasy 
odtahů od kotlů do fasády a po fasádě budou vedeny nad rovinu 

29185,00 Kč 0,05% z ceny SO 

ne ní 

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno. podpis) 

Stylbau s.r.o., in 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesouhlasím, 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B -změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 
C -změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 
D -změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumu a měření 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SO/PS: 

20 
50 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice 

25957481 

Číslo změny stavby: 

22 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 
20 

Strany smlouvy o 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: Stylbau s.r.o. Pardubická 118179 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek- počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a J"""":'l 
ocenění změn - počet stran A4 ~ 

Zhotovitel, Objednatel 

Paré č. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

22 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financí 

hrany končící 

Sádrokartonová předstěna 

Vyjádření- souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) 

Objednatel 

TDS 

Uživatel 

cca 85 cm pod stropem, bude tato předstěna doplněna na výšku ke stropní 
konstrukci sádrokartonovou předstěnou. 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 

0,00 8 096,50 8 096,50 

datum 23.7.2019 podpis 

datum 23.7.2019 podpis 

datum 23.7.2019 podpis 

datum 23.7.2019 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti j e í tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny . Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 

Zhotovitel 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 



Příloha č. 3 
ZÁPIS 

o projednání ocenění soupisu prací a ceny sta~bního obje.ktuJprovozního souboru 

~ázev stavby: 
~odernizacs. Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
~ StadjQJlu 11 56 - ll. etapa, areál Na Jamách 

1-1slo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

50 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1- zadat 

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus(-). 

61 900 000,00 

Cana 50/PS v předchoz.í~h změnách: 

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na 

S O/PS 

2 3- zadat 

tavební/montážní práce -3 566 349,50 

Císlo .změny SOJPS: 22 

Cena navrhovaných 
méněpraaí na SO/PS 

7 8- zadat 

tavebnílmontážní práce 0,00 

Nová cena 50/PS po této změně: 

12 

stavební/montážní práce 

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných) 

13=3+8 

-3 566 349,50 

~ena všech víceprací v 
předchozích změnách 

na SO/PS 

4- zadat 

3 662 714,20 

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS 

9- zadat 

8 096,50 

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

14=4+9 

3 670 810,70 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 

Stavební dozor: souhlasím 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 

1-ena SO/PS po všech 
ředchozích změnách 

5-1+3+4 

61 996 364,70 

~ena všech viceprací 
na SO/PS 

(předchozích a . 
navrhovaných) 

10-4+9 

3 670 810,70 

Cena SO/PS po této 
změně 

15=1+13+14 

62 004 461,20 

23.7.2019 

Údaje v Kč bez DPH 

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech ofedchozích 

změnách a ve smlouvě 

6-5-1 

96 364,70 

Údaje v Kč bez DPH 

ena všech víceprací na 
SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy .v % 

11=10/1 

5,93% 

Údaje v Kč bez DPH 

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy 

16=15-1 

104 461 ,20 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšši odborné školy a Střed ni průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objttkt: 50 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

č. 

412 

Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

763121415 

- · --
Stěna pfedsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukci z ocelových profilll CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou standardnl A tl. 12,5 mm, bez Tl, El 
15 stěna tl. 112,5 mm, profll100 
"m.é. 115" 0,85'(0,38+1 ,0+1 ,45+14,6+2,65) 

Soucet 

Přesun hmottonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m 

VÍCEPRÁCE CELKEM 

MENĚPRACE CELKEM 

CELKEM 

Za zhotovitele: Ing. Radek Tománek 

Datum: f2. ~. 1 • 'Z O fCi 

MJ 
množství dle 

SoD 

m2 0,000 0,000 

Mnotstvl dle množství dle 
ZL22 změny 

17,068 17,068 

Strana 4 z 8 

Datum: 09.07.2019 

Cena dle cena změny dle ZL 
předchozlch změn 22 

463,90!) 0,000 0,000 7 917,800 7 917,800 

336,300 178,700 6057,600 

B 096,50 

0,00 

6 096,60 

Za objednatele : 

Datum: 

2 J. '7 - liJ<'fj 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce vícepráce 

Sádrokartonová předstěna 0,00 8 096,50 

Celkem 0,00 8 096,50 

Strana 5 z 8 

Cena celkem bez DPH 

8 096,50 

8 096,50 



(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pfedloženi 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) 

Poznámka: 
Cenu ménépracl je nutno zadávat se znaménkem minus(· ). 

Název stélvebnlhu 
Crsto Člslo 

objektu/provo<c:lilhu :souboru Zkrácený popis změny (ZBV) 
ZBV 50/PS 

(50/PS) 

• 5 • 7 

1 1 S002 Změna dispozice v 1. NP 

2 2 so 02 Zastlněni světlíku 

3 3 so 02 Střecha nad průjezdem 

4 4 1002 
Odpočet filtrační šachty, 
doolnění GSM brány 

5 5 S002 Venkovn i žaluzie 

6 6 S002 Bouráni betonové římsy 
7 7 S002 U~rava UT 

8 8 so 02 
Odpočet probarvené stěrky 
betonové podlahy 

9 9 S002 
Změna počtu držáků 
připojnicového systému strojů 

10 10 S002 
Zámečnické konstrukce 
• změna povrchové úpravy 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 
POd přistřeškem 

12 11 S002 
Změna povrchu okapového 
chodnlku 

13 2 1001 
Odpočet okapového 
chodníku 

14 12 S002 
Kácení stromů u objektu 
S002 

15 13 so 02 Bouráni objektu sušárny 
16 14 so 02 Uprav a POdlahv v kotelně 

17 15 S002 
Odpočet fasádn i ho 
I POl stvrenu 

16 16 S002 Konektivita obou areálů 
19 17 S002 Počet stolů v 'idelně 

20 18 so 02 
Posílení signálu pro prvky 
SiabOfli:OUdU 

21 19 S002 Změna komínu 
22 20 S002 Sádrokartonová 11ředstěna 
23 

' 24 
25 

Schváleni ZBV 
Oprávněnou 

osobou 
(ANO/NE) 

' 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

Cenu stavby dlt1 
smlouvy bez 

rezervy 

1 -zadat 

61 900 000,00 

Cena v~ech 
méněpracl v 

pfedchozfch ZBV 

9•pfadchOZI 11 

0,00 

-229 421,40 

-366 521,60 

-417 065,10 

-460 616,00 

-837 952,00 

-961 430,10 

-1 817 388,50 

-2 349 607,90 

-2 349 607,90 

-2 376 983,00 

-2 847 041 ,30 

-2 698 196,00 

-2 931 361,60 

-2 931 361,60 

-2 931 381,60 

·2 931 361 ,60 

·3 434 763,50 
·3 434 763,50 

·3 535 089,50 

-3 535 089,50 

-3 566 349,50 

Přehled změn 

Údaje v Kč bez DPH 

~ezerva 

2-zadat 

0,00 

Cena 
navrhovaných 
méněpracl 

10-zadat 

-229 421 ,40 

·137100,20 

-50 543,50 

·43 552,90 

-377 334,00 

-123478,10 

-855 938,40 

-532 239,40 

0,00 

-27 375,10 

-470 058,30 

-51154,70 

-33165,60 

0,00 

0,00 
0,00 

-503 381,90 

0,00 

·100 326,00 

0,00 

-31 260,00 

0,00 

Z.ékunnj limll pro 
JRBU (JU%z 

hodnuty l tlki!lzky) 

~:.1X;K)'iio 

16 570 000,00 

Cena V$ech 
méněpract v(;etně 

navrhuvanYch 

11=!i+1U 

·229 421 ,40 

-366 521,60 

·417 065,10 

·460 616,00 

-637 952,00 

·961430,10 

·1 817 368,50 

-2 349 607,90 

-2 349 607,90 

·2 316 983,00 

·2 847 041,30 

-2 696196,00 

-2 931 381,60 

·2 931 361,60 

·2931 361,60 

·2 931 381,60 

·3 434 763,50 

·3434 763,50 

· 3 535 Oll9,50 

·3 535 069,50 

·3 568 349,50 

·3 566 349,50 

Cenu stavby s Ce ne~ 
méněpraceml a navrhuvanYch 
bez vlcepracl vltiepracl 

12=1+11 t'J -udat 

61 670 578,60 265 343,60 

61 533 476,40 42 641,50 

61 482 934,90 147 556,10 

61 439 382,00 33124,00 

61 062 048,00 413 536,00 

60 938 569,90 86 992,10 

60 082 631,50 1 731 277,80 

59 550 392,1 o 0,00 

59 550 392,1 o 15099,00 

59 523 01 7,00 21 264,00 

59 052 958,70 270185,10 

59 001 804,00 16 914,70 

58 966 616,40 0,00 

56 966 616,40 14 738,10 

58 968 616,40 190 558,40 

56 966 616,40 55 020,40 

58 465 236,50 0,00 

56 465 236,50 163165,70 
58 364 910,50 100 326,00 

56 364 910,50 12 508,~0 

56 333 650,50 60 445,00 

58 333 650,50 8 096,50 

Pflloha č. 4 

Uda e v l<č bez DPH 

Cena vt!iech Cena stavby s Nová cena stavby 
Financové.nl změn 

vlccpracl včetně vlcepraceml a bez (s méněpracttml tt 
v rámci smlouvy Čc1pénl limitu pro 

navrhovan~:::h méněpracl vlcepracernl) vč. Rezervy v% JRBU (max. 30%) 
(rnax 100%) 

14=pl'edchod ,.. ... ,3 15=1 t-1 4 16=1-t-11 -1-14 17=161(1+2) US•1~1 

265 3•3,80 62 165 343,80 61 935 922,40 100,06% 0,43% 

307 985,30 62 207 965,30 61 841 463,70 99,91% 0,50% 

455 5•1,40 62 355 541,40 61 936 476,30 100,06% 0,74% 

486 665,40 62 388 665,40 61 928 047,40 100,05% 0 ,79'~ 

902 201 ,40 62 802 201 ,40 61 964 249,40 100,10% 1,46% 

i 
989 1~3 ,50 62 889193,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 

2 720 4<1,30 64 620 471,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

2 720 4'i"1,30 64 620 471,30 62 270 863,40 100,60% 4,39% 

2 735 5'i0,30 64 635 570,30 62 285 962,40 100,62% 4,42% 

2 756 8<;4,30 64 656 834,30 62 279 851,30 100,61% 4,45% 

3 021 o-9.40 64 927 019,40 62 079 976,10 100,29% 4,89% 

3 045 934,10 64 945 934,10 62 047736,10 100,24% 4,92% 

3 045 934,10 64 945 934,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

3 o5o s>o.zo 64 960 670,20 62 029 266,60 100,21% 4,94% 

3 251 228,60 65 151 226,60 62 219 847,00 100,52% 5,25% 
3 306 2t.J9,00 65 206 249,00 52 27 4 867,40 100,61% 5,34% 

3 306 2•9,00 65 206 249,00 61 771 465,50 99,79% 5,34% 

3 489 434,70 65 369 434,70 81 954 671,20 100,09% 5,64% 

3 589 760,70 65 469 760,70 61 954 671 ,20 100,09% 5.80% 

3 602 269,20 65 502 269,20 61 967 179,70 100,11% 5,82% 

3 662 7' 4,20 65 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
3 670 e· o,7o 65 570 610,70 62 004 481,20 100,17% 5,93% 

-



PASPORT Z ĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 
Modernizace VO~ a SP~ Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Zhotovitel : STYLBAU s.r.o., Pardubická 118/79, 
Hradec Králové ; ••••••••• 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové ; 

SO/PS: (číslo a název) 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Kategorie •1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č . j. 

finálně KD 27 ze dne 09.07.2019 

Podrobný technický popis změ_n~y_/ú~p_ra_vy~=----.::::-:-:--:----,.......,......,....,...".,--,-----"-,------::----:---:--,.-,...,.-____.,. 
Z důvodu nesnadné údržby horní hrany navržené akustické 
předstěny končící cca 85 cm pod stropem, bude tato předstěna 

Sádrokartonová předstěna 
doplněna na výšku ke stropní konstrukci sádrokartonovou 
předstěnou . 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousední~;h ?bjek·~ů ne ní 

Autorský dozor: (společnost, jméno, podpis) ZrlotóviM: (organizace, funkce, jméno. podpis) 

KANIAa.s. Stylbau s.r.o. 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesouhlasím, jméno, podpis) 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele [OP čl. 13.2) 
B -změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 
C -změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za úéelem zvý~ení užitných parametrů nebo životnosti dila 
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 

1ySO 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

-

; 

i 

! 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SO/PS: 

21 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice 

25957481 

Číslo změny stavby: 

! 
23 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

SOIPS/ 

číslo změny SO/PS: 

21 

Strany smlouvy o 

Objednatel: 

na realizaci jen Smlouva): 

Zhotovitel: 

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Stylbau s.r.o. Pardubická 11 B/79 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SOIPS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni a lol 
ocenění změn- počet stran A4 L......:.J 

Iniciátor změny: Zhotovitel, Objednatel 

Cena navrhovaných Méněpraci 

0,00 

Vyjád:ř~n [ -souhlas s~ změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno 

Objednatel jméno 

TDS jméno 

Paré č. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

Cena navrhovaných Vicepraci 

46 543,00 

datum 23.7.2019 

datum 23.7.2019 

datum 23.7.2019 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

23 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financi 

Uživatel jméno datum 23.7.2019 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SOIPS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenčn í list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuj í příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 23 .7.2019 

Zhotovitel jméno datum 23.7.2019 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 



Příloha č. 3 
ZÁPIS 

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166- ll. etapa, areál Na Jamách 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v 
Cena SO/PS po všech 

Rozdíl ceny SO/PS po 
předchozích změnách na předchozích změnách všech předchozích 

S O/PS na SO/PS 
předchozích změnách 

změnách a ve smlouvě 1 

2 3- zadat 4- zadat 5-1+3+4 6-5-1 

stavební/montážní práce -3 566 349,50 3 670 810,70 62 004 461,20 104 461,20 

Císlo změny SO/PS: 23 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
dle smlouvy v % 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9- zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montážní práce 0,00 46 543,00 3 717 353,70 6,01% 

No11á cena SOIPS po této změrně: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS (předchozích a na SO/PS (předchozích 

změně 
této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 566 349,50 3 717 353,70 62 051 004,20 151 004,20 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 23.7.2019 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 23.7.2019 

Stavební dozor: souhlasím 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Stfednl průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Popis 

-----

PSV Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 

Datum: 09.07.2019 

Cena dle cena změny dle ZL 
Cena po změnách pfedchozich změn 23 

r=-}13 j767155R42 jZ-42- D+M jednostranný panel 2665x2440x40mm )kus jo,ooo jo,ooo I 1,oooj 1,0ool 45 720,000 ) o,oooj o,oool 45 720,000) 45 720,oooj 

Jednostranný panel šífky 2665 mm a výšky 2440 mm, hloubky 
40 mm. Nosný nlm je sestavena a svafen z AL profilů a je z 
vnéjš/ plochy opláštěn ohranénou deskou bllé barvy_ V te/ni 
ploše je umisléna tezaná fóliová grahka se sedmiletou stabilitou. 
Panel bude do stény kotven na systémové závésy. 

Součet 

I Přesun hmot procentni pro zámetnické konstrukce v 
~21 objektech v do 12m 2051,000 823,000 80318,800 

ViCEPRÁCE CELKEM 46 543,00 

MÉNEPRACE CELKEM 

CELKEM 

Za zhotovitele: Za objednatele: 
Datum: Datum: 

2g,_ :r. 'ZéJ(Ci 2 3 . ..,._ '1. :J .,_, 

Strana 4 z 8 



Rekapitulace viceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: S1YLBAU s.r.o. 

Zakázka 

Logo školy 

Celkem 

méněpráee vícepráce 

0,00 46 543,00 

0,00 45 543,00 

Strana 5 z 8 

Cena celkem bez DPH 

46 543,00 

46 543,00 



(Formulář ma informativní charakter a zobrazuje stav k datu pfedloženi 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) 

Poznámka: 
Cenu ménépraci je nutno zadávat se znaménkem minus (-). 

Název stavebnlho 
Člslo éislo 
ZBV S O/PS 

objeklulprovoznlho souboru Zkráceny popi$ zrněny (ZBV) 
(SO/PS) 

• 5 6 7 

1 1 S002 Změna dispozice v 1. NP 

2 2 so 02 Zastiněni svělllku 

3 3 S002 Střecha nad prujezdem 

4 4 1002 
Odpočet filtrační šachty, 
doplnění GSM bránv 

5 5 S002 Venkovn i žaluzie 

6 6 S002 Bourání betonové římsy 

7 7 so 02 Uprava UT 

8 8 so 02 
Odpočet probarvené stěrky 

betonové podlahy 

9 9 S002 
Změna počtu držéku 
pfipojnicového systému strojů 

10 10 S002 
Zámečnické konstrukce 
- změna povrchové ůpraw 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 
I pod přistřeškem 

12 11 so 02 
Změna povrchu okapového 
chodníku 

13 2 1001 
Odpočet okapového 
chodníku 

14 12 S002 
Kácení stromů u objektu 
S002 

15 13 S002 Bouráni objektu sušamy 

16 14 S002 Uprava i>Odlahy v kotelně 

17 15 S002 
Odpočet fasádnlho 

I oolvslvrenu 

16 16 S002 Konektivila obou areálů 

19 17 S002 Počet stolů v 'idelně 

20 18 S002 
Posíleni signálu pro prvky 
slaboproudu 

21 19 S002 Změna komínu 

22 20 so 02 Sádrokartonová pfedstěna 
23 21 S002 Logo školv 

24 
25 --

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy 

1-zadat 

61 900 000,00 

Schváleni ZBV 
Cena vt.ech Opnhnenou 

osobou 
ménépracl v 

(ANOINE) 
pfedchazfch ZBV 

' g::;ptedcl\ozi 11 

ANO 0,00 

ANO -229421,40 

ANO -366 521,60 

ANO -417 065,10 

ANO --460 618,00 

ANO ·637 952,00 

ANO -961 430,10 

ANO ., 817 368,50 

ANO ·2 349 607,90 

ANO ·2 349 607,90 

ANO -2 376 983,00 

ANO -2 847 041,30 

ANO -2 898 196,00 

ANO -2 931 381 ,60 

ANO -2 931 361,60 

ANO -2 931 381 ,60 

ANO -2 931 381 ,60 

ANO ·3 434 763,50 

ANO -3434 763,50 

ANO -3 ~35 089,50 

ANO ·3535 089,50 

ANO -3 566 349,50 

ANO ·3 566 349,50 

-

Pflloha č. 4 

Přehled změn 

uaa eV KC bez DPH 

zakonný limit pro 
Rezervt~ JRBU (30% z 

hodnoty zakázky) 

2-*at 3= lli30"N 

0,00 18 570 000,00 
- --- --

Uda ev Kč bez DPH 

cena Cena všech Cena stdvby s Cena Cena v~ech Cena stavby s Nová cena sla\lby Financováni změn 
v ramci smlouvy Cerpénl limitu pro navrhovaných méněpracf včetně méněpraceml a navrhovaných vlcepraci vť:':etně vlcepracemi a bez (s méněpraceml a 
vč. Rezervy v % JŘBU (ma•. 30%) 

méněpracl navrhovanYch bez vlcepracl vfcttpracl navrhovaných ménépracl vice pracemi) 
(ma• 100%) 

10- udat 11-"9-t-10 12 ... 1-t-11 13-zadat Ho;pl'lideholi 14-t-13 16=1-t-14 16=1+11-t-14 17,.161(1-t~) 11:1=1411 

·229 421,40 -229 421,40 61 H70 578,60 :!65 343,80 265 343,80 62 165 343,80 61 935 922,40 100,06% 0,43% 

-137 100,20 ·366 521,60 61 533478,40 42 641,50 307 955,30 62 207 965,30 61 841 463,70 99,91% 0,50% 

·50 543,50 ·417 065,10 61 482 934,90 147 556,10 455 541,40 62 355 541 ,40 61 938 476,30 100,06% 0,74% 

-43 552,90 ·460 618,00 61 439 382,00 33124,00 488 665,40 62 388 665,40 61 928 047,40 100,05% 0,79% 

·377 334,00 ·837 952,00 61 062 048,00 413 536,00 902 201,40 62 802 201,40 61 964 249,40 100,10% 1,46% 

-123 478,10 ·961 430,10 60 938 569,90 86 992,10 989 193,50 62 889 193,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 
-855 938,40 ·1 817 368,50 60 U82 631 ,50 1 731 277,b0 2 720 471,30 64 620 471,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

-532 239,40 ·2 348 607,90 59 550 392,10 0,00 2 720471,30 64 620 471,30 62 270 663,40 100,60% 4,39% 

0,00 ·2 349 607,90 59 550 392,, o 15099,00 2 735 570,30 64 635 570,30 62 285 962,40 100,62"-" 4,42% 

-27375,10 -2 376 983,00 59 523 017,00 21 264,00 2 756 834,30 64 656 834,30 62 279 851,30 100,61% 4,45% 

--470 058,30 ·2 847 041,30 59 052 958,70 ;ao 185,10 3 027 019,40 64 927 019,40 62 079 978,10 100,29% 4,89% 

·51 154,70 ·2 898196,00 59 001 804,00 18 914,70 3 045 934,10 64 945 934,10 62 047 736,10 100,24% 4,92% 

·33 185,60 ·2 931 361,60 56 968 618,40 0,00 3 045 934,10 64 945 934,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

0,00 ·2 931 381 ,60 58 968 618,40 14 736,10 3 060 670,20 64 960 670,20 62 029 288,60 100,21% 4,94% 

0,00 ·2 931 381,60 58 966 618,40 190 558,40 3 251 228,60 65 151 228,60 62 219 847,00 100,52% 5,25% 
0,00 ·2931 381,60 58 968 618,40 55 020,40 3 306 249,00 65 206 249,00 62 274 867,40 100,61% 5,34% 

-503 381,90 -3 434 763,50 56 465 236,50 0,00 3 306 249,00 65 206 248,00 61 771 485,50 99,79% 5,34% 

0,00 ·3 434 763,50 58 465 236,50 183 185,70 3489 434,70 65 389 434,70 61 954 67, ,20 100,09% 5,64% 
-100326,00 -3 535 089,50 58 364 91 O,SC 100 326,00 3 569 760,70 65 469 760,70 61 954 671,20 100,09% 5,80% 

0,00 ·3 535 069,50 56 364 910,50 12 506,50 3 502 269,20 65 502 269,20 61 967 , 79,70 100,11% 5,82% 

-31 260,00 ·3 566 349,50 56 333 650,50 60 445,00 3 662 714,20 65 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
0,00 -3 566 349,50 58 333 650,50 6 096,50 3 670 810,70 65 570 810,70 62 004 46, ,20 100,17% 5,93% 
0,00 ·3 566 349,50 58 333 650,50 46 543,00 3 717 353,70 65 617 353,70 62 051 004,20 100,24% 6,01% 



PASPORT z"~ĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

· Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 

· Modernizace VO$ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

· Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o., Pardubická 118/79, 
Hradec Králové 

Objednatel: Královéhradeci<ý kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové ; 

Podrobnv !echnický popis změny/úpravy: 

Logo školy 

Cenový dopad změny/úpravy v :rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedni~~:h objektů 

Autorský dozor : (společnost. jméno. podpis) 

KANIAa.s 

Stanovisko TDS dozoru: (spol 

souhlasím, INVIN s.r.o. 

SO/PS: (číslo a název) 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Kategorie "'1 

o 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 27 ze dne 09.07.2019 

Logo školy umístěné dle původní PD na fasádě SO 05 (skladov 
objekt) bude přemístěné na viditelnější místo, to je na štítovou 
fasádu objektu SO 02 (objekt administrativy a dílen). Logo je 
vyřezáno z fólie se sedmiletou stabilitou na systémové ohraněn 
desce připevněné na svařeném hliníkovém rámu rozměru 2 665 
mm x 2 440 mm, hloubky 40 mm. Tato položka nebyla 

g • 

1ySO 

ne ní 

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis) 

Stylbau s.r ., 

· Stanovisko Objednatele: (souhlasím ! nesouhlas~ 

Souhlasím -
•) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2} 
B- změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 
C- změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametru nebo životnosti díla 
D- změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících prúzkumú a měrení 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SO/PS: 

22 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice 

25957481 

I Číslo změny stavby: 

24 



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a StPední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166- ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Číslo SO/PS I Číslo změny stavby: 

I číslo změny SO/PS: 
24 

22 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 27.6.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Královéhradecký kraj , se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: Stylbau s.r.o . Pardubická 11Bn9 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek- počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Paré č. 

1 
2 
3 
4 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a r-;;-1 
ocenění změn - počet stran A4 L.:.J 5 TDS 

Iniciátor změny: Zhotovitel , Objednatel 

Popis a zdůvodnění změny: 

Obklad schodiště 

Vyjádřeni- souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) 

Objednatel 

TDS 

Uživatel 

Údaje v Kč bez DPH: 

6 Ministerstvo financí 

V objektu SO 02 {objekt administrativy a dílen) s ohledem na stávající výškové 
rozdíly mezi jednotlivými schodišťovými stupni z pohledu bezpečné chůze po 
schodišti a imperfekce jednotlivých stupňů vnitřního schodiště budou 
schodišťové stupně obloženy keramickou dlažbou v barvě shodné s chodbami 
2NP 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 
Cena navrhovaných Méněprací a 

Vícepraci celkem 

-27105,00 69 235,80 42130,80 

jméno datum 23.7.2019 podpis 

jméno datum 23.7.2019 podpis 

jméno datum 23.7.2019 podpis 

jméno datum 23.7.2019 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 23.7.2019 

Zhotovitel jméno datum 23.7.2019 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 



Příloha č. 3 

ZÁPIS 
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: c · h · · · - d h · h ě á h SO/PS h · enu vsec meneprac1 v pre c oz1c zm n c na a cenu navr ovanych 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v 
Cena SO/PS po všech 

Rozdíl ceny SO/PS po 
předchozích změnách na předchozích změnách 

předchozích změnách 
všech předchozích 

S O/PS na SO/PS změnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4- zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montážní práce -3 566 349,50 3 717 353,70 62 051 004,20 151 004,20 

Císlo změny SO/PS: 24 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
dle smlouvy v % 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9- zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montážní práce -27 105,00 69 235,80 3 786 589,50 6,12% 

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS (předchozích a na SO/PS (předchozích této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) 
změně 

SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 593 454,50 3 786 589,50 62 093 135,00 193 135,00 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 23.7.2019 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 23.7.2019 

Stavební dozor: souhlasím 23.7.2019 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166- ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

PSV 

323 597611 ROD. 1 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

:llaždic 
Montáž obkladú schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky 
přes 250 do 300 mm 

"Stupnice" 

2,6*28 

Součet 

Montáž obkladú schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilnlm lepidlem podstupnic hladkých, 
výšky do 150 mm 

"POd stupnice" 

28"2,6 
Součet 

Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 
V jednotkové cent! zahrnuty náklady na montáte obvodových 
sok111, dilatatnlch a pfechodových li~tlprofill1. 
"Podesta" 
1,5*2,6 

Součet 

dlatdice keramické- R10, slinuté, vysoce zátétové, tl. 
15 mm - vl:. dodávky obvodových soklů, liStlprofilů, 
dilataci- specifikace dle PO a TZ 
....... ~.·--'--" Stupnice 
(2,6*28.0,3)"1,1 

"POdstupnice" 
(28*2,6*0, 15)"1,1 

"Podesta" 

(1 ,5*2,6)"1 '1 
Součet 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni 
tmelem 

lm 10,000 IO,OOO 

lm lo.ooo IO,OOO 

1m2 1486,920 121,750 

m2 200,89 21,75 

I 72,8001 72,8001 

72,800 

I 72,8001 72,8001 

I 3,9001 512,5701 

3,900 

3.900 

40,33 262,97 

24,024 

12,012 

4.290 

Strana 4 z 9 

Datum: 09.07.2019 

Cena dle cena změny dle ZL 
Cena po změnách 

pfedchozich změn 24 

245,00 I o,ooo l 0,000 1 17 836,0001 17 836,000 

97,70 I o.oool o,oool 7112,6001 7112,600 

650,00 I 316 498,0001 14 137,5001 2 535,000 1 333 170,500 

640,00 128571,50 13920,00 25808,60 168300,10 

1 522,500 2 566,200 38 173,100 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166- ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 50 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel : STYLBAU s.r.o. 

Datum: 09.07.2019 

ena změny dle ZL 
Popis 

24 
Cena po změnách 

. . -

331 76141121 

334 98776202.1 

Za zhotov~ele : 

Datum: 
'L ;.. 

"Stupnice" 
(2 ,6"28"0,3) 
"POdstupnice" 
(28"2,6"0, 15) 
"Podesta" 
(1,5"2,6) 
Součet 

odlahy penetrace podkladu 
řesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
bjeklech v do 12m 

litého teraca 

- - -·-·· . -·-·-- ·-
yrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
evnosti 30 MPa tl 3 mm 
řesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
bjektech v do 12 m 

V BEPRAéE CELKEM 

MENE~ RtE CELKEM 

CELKEM 

2 42,240 ,000 

129,613 ,000 

21,840 

10,920 

3,900 

1 522,500 2 566,200 38 173,100 

1 866,200 3 856,000 52 010,800 

0,000 -27 105,000 0,000 

36,660 178,900 186,00 26 456,600 0,000 6 818,800 33 275,400 

68,188 1197,801 2,00 2 259,200 0,000 136,400 2 395,600 

69 235,80 

Za objednatele: 
Datum: 

z$.?- z;-r:; 

Strana 5 z 9 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce více práce 

Obklad schodiště -27 105,00 69 235,80 

' 

Celkem -27 105,00 69 235,80 

Strana 6 z 9 

Cena celkem bez DPH 

42 130,80 

42130,80 



(Formular má informativni charakter a zobrazuje stav k datu pledloženi 
Evidenčnlho listu změny stavby ke schváleni.) 

Poznámka: 
Cenu méněpraci je nutno zadávat se znaménkem mínus H. 

Název slavebnlho 
Čl sl o Čisto 
ZBV S O/PS 

objektu/provoznlho souboru Zkrácený popis změny (ZBV) 
(60/PS) 

• 5 6 7 

1 1 S002 Změna dispozice v 1 . NP 

2 2 S002 Zastinění světlíku 

3 3 S002 Stfecha nad průjezdem 

4 4 1002 
Odpočet filtračn l šachty, 
doplnění GSM brány 

5 5 S002 Venkovnf žaluzie 

6 6 S002 Bourání betonové římsy 
7 7 S002 Uprava UT 

8 8 S002 
Odpočet probarvené stěrky 
betonové podlahy 

9 9 S002 
Změna počtu držáků 
připojnicového systému strojů 

10 10 S002 
Zámečnické konstrukce 
- změna povrchové úpravy 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 
pod přístfeškem 

12 11 S002 
Změna povrchu okapového 
chodníku 

13 2 10 01 
Odpočet okapového 
chodníku 

14 12 S002 
Kácení stromů u objektu 
S002 

15 13 S002 Bourání ob'ektu sušárny 
16 14 S002 U~rava podlahy v kotelně 

17 15 S002 
Odpočet fasádniho 

I oolvstvrenu 
18 16 S002 Konektivita obou areálů 
19 17 S002 Počet stolů v 'fdelně 

20 18 S002 
Posílení signálu pro prvky 
slaboproudu 

21 19 S002 Změna komfnu 
22 20 S002 Sádrokartonová předstěna 
23 21 5002 Louo školy 
24 22 S002 Obklad schodiště 
25 

Cena &tavby dle 
smlouvy bez 

rezervy 

1·z; dat 

61 900 000,00 

Schváleni ZBV Cena všech 
Oprévněnou 

osobou 
méněpracf v 

(ANO/NE) 
predchozlch ZBV 

B 9=pi"edchozj ,, 

ANO 0,00 

ANO -229 421,40 

ANO -366 521,60 

ANO -417 065,10 

ANO -460 6 18,00 

ANO -837 952,00 

ANO -961 430,10 

ANO -1 817 368,50 

ANO ·2 349 607,90 

ANO -2 349 607,90 

ANO -2 376 983,00 

ANO ·2 847 041 ,30 

ANO ·2 898 196,00 

ANO -2 931 361 ,60 

ANO -2 931 381 ,60 

ANO -2931 381 ,60 

ANO ·2 931 381 ,60 

ANO -3 434 763,50 

ANO .J 434 763,50 

ANO -3 535 089,50 

ANO -3 535 089.50 

ANO -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 

Pliloha č. 4 

Přehled změn 

Údaje v Kč bez DPH 

Zákonný limit pro 
Rezer~a JflBU (30% z 

hodnoty zaki!zky) 

2-zadat 3= 11c30'MI 

0,00 18 570 000,00 

Úd ww Kč ev ______ DPH 

Cena Cena V$ech Cena stavby s Cena Cena všech Cena stavby s No~ cena stavby Financováni změn 
v rámci smlouvy čerpáni limitu pro 

navrhovaných méněpracl včetně méněpraceml a navrhovaných vlcepracf včetně vfcBpracemi a bez (s méněpraccml a 
vč. Rezervy v% J~BU (max. 30%) 

méněpracf navrhovaných bez vlcepracl vlcepracf navrhovaných ménčpracl vrcepracemi) 
(max 100%) 

10- zadat ,, .. 0+10 12=1+1 1 13-zadat 14=pt'edchazí 14+1 3 15=1+14 16-1+11+14 17-161(1+2) 18 :a1411 

-229421 ,40 -229 421,40 61 670 578,60 265 343,60 265 343,60 62165 343,80 61 935 922,40 100,06% 0,43% 

-137100,20 -366 521,60 61 533478,40 42641 ,50 307 985,30 62 207 985,30 51 841 463,70 99,91% 0,50% 

-50 543,50 -417 065,10 61 482 934,90 147 556,10 455 541,40 62 355 541 ,40 61 938 476,30 100,06% 0,74% 

·43 552,90 -460 818,00 51 439 382,00 33 124,00 488 665,40 82 388 665,40 61 928 047,40 100,05% 0,79% 

-377 334,00 -837 952,00 61 062 048,00 413538,00 902 201,40 62 602 201 ,40 61 964 249,40 100,10% 1,46%' 

-123476,10 -961 430,10 60 938 569,90 86 992 ,1 0 989193,50 62 869193,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 

·855 938,40 ·1 617 368,50 60 062 631 ,50 1 731 211.eo 2 720 471,30 64 620 471,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

-532 239,40 ·2 349 607,90 59 550 392,10 0,00 2 720 471,30 64 620 471 ,30 62 270 863,40 100,60% 4,39% 

0,00 ·2 349 607,90 59 550 392,1 o 15 099,00 2 735 570,30 64 835 570,30 62 285 962,40 100,52% 4,42% 

-27 375,10 ·2 376 983,00 59 523 017,00 21 264,00 2 756 834,30 64 656 834,30 62 279 651 ,30 100,61 % 4,45% 

-470 058,30 -2847041,30 59 052 958,70 270185,10 3 027 019,40 64 927 019,40 62079978,10 100,29% 4,89% 

·51 154,70 ·2 898 196,00 59 001 804,00 18 914,70 3 045 934,10 64 945 934,10 62047738,10 100,24% 4,92% 

-33185,60 -2 931 381 ,60 58988518,40 0,00 3 045 934,10 64945934,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

0,00 ·2 931 381,60 58968616.40 14 736,10 3 060570,20 64 960 670,20 52 029 288,60 100,21 % 4,94% 

0,00 ·2 931 381,60 58968618,40 190 558,10 3 251:2:28,60 65 151 228,50 52:219 847,00 100,52% 5,25% 
0,00 ·2 931 381,60 58988618,40 55 020,40 3 306249,00 65 206 249,00 62:274 887,40 100,61% 5,34% 

-503 381 ,90 ·3 434 763,50 58 485 238,50 0,00 3 306 249,00 65 :206 249,00 61 771 485,50 99,79% 5,34% 

0,00 ·3 434 763,50 58 465 236,50 18316570 3 489 434,70 65 389 434.70 61 954 671,20 100,09% 5,64% 
-100326,00 ·3 535 oe9,50 58 364 910,50 100 32600 3 589 760,70 55 489 760,70 61 954 671,:20 100,09% 5,80% 

0,00 -3 535 Ol!9,50 58 364 910,50 12 508,50 3 802 269,20 65 502 289,:20 61 967179,70 100,11% 5,82% 

-31 260,00 -3 566 349,50 58 333 650,50 so 4'1500 3 662 714,20 65 562 714,:20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
0,00 -3 566 349,50 58 333 650,50 8 09!1,50 3 670 810,70 65 570 810,70 62 004 461 ,20 100,17% 5,93% 
0,00 -3 566 349,50 58 333 650,50 45 54) 00 3 717 353,70 65 617 353,70 62 051 004,:20 100,24% 6,01% 

-27 105,00 -3 593 454,50 SB 306 545,50 6~ 235,80 3 786 589,50 65 686 589,50 62 093 135,00 100,31% 6,12% 



PASPORT ZMĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 

Modernizace VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o., Pardubická 118/79, 
Hradec Králové ; 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové; 
Ing. Radmila Kubelková 

I Podrobný technický popis změny/úpravy: 

Obklad schodiště 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedních objektů 

Autorský dozor : (společnost, jméno, podpis) 

KANIAa.s. 

SO/PS: (číslo a název) 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Kategorie *1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 27 ze dne 09.07.2019 

V objektu SO 02 (objekt administrativy a dílen) s ohledem na 
stávající výškové rozdíly mezi jednotlivými schodišťovými stupni 
z pohledu bezpečné chůze po schodišti a imperfekce 
jednotlivých stupňů vnitřního schodiště budou schodišťové 
stupně obloženy keramickou dlažbou v barvě shodné s 
chodbami 2NP 

1ySO 

ne ní 

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis) 

Stylbau s.r.o., 

Stanovisko TDS dozoru: (společnost, jméno, podpis) 

souhlasím, INVIN s.r.o ........ . 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesouhlasím, jméno, podpis) 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B- změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 
c -změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Číslo SO/PS I 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách I číslo změny SO/PS: i 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
23 25 

S002 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN ! 

Objednatel: název: Královéhradecký kraj 
adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 70889546 

Zastoupený: název: CIRI 

adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: STYLBAU s.r.o. 
adresa: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice 

IČ: 25957481 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 ·ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS}: 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SOIPS: 

23 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 27.6.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: Stylbau s.r.o. Pardubická 118/79 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni změn položek- počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a lol 
ocenění změn - počet stran A4 ~ 

Iniciátor změny: Uživatel, Objednatel 

Popis a zdůvodnění změny: 

Paré č . 

2 

3 
4 

5 

6 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

25 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financí 

Čistící zóna 

Čisticí zóna za vstupními dveřmi do objektu SO 02 byla na základě požadavku 
uživatele zvětšena v obou směrech tak, aby umožnila očištění obuvi větší 
skupině žáků vstupujících najednou. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 

-442,20 

Vyjádřeni -souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor} jméno 

Objednatel jméno 

TDS jméno 

Uživatel jméno 

Cena navrhovaných Vicepraci 

6 634,50 

datum 20.8.2019 

datum 20.8.2019 

datum 20.8.2019 

datum 20.8.2019 

Cena navrhovaných Méněpraci a 
Vícepraci celkem 

6192,30 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 20.8.2019 

Zhotovitel jméno datum 20.8.2019 

Změna stavby (ZBV} - krycí list 



Příloha č. 3 
ZÁPIS 

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 02 OBJEKT AOMINJSTRA TIVY A DÍLEN 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v 
Cena SO/PS po všech 

Rozdíl ceny SO/PS po 
předchozích změnách na předchozích změnách všech předchozích 

S O/PS na SO/PS 
předchozích změnách 

změnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4- zadat 5-1+3+4 6=5-1 

stavební/montážní práce -3 593 454,50 3 786 589,50 62 093 135,00 193 135,00 

Císlo změny SO/PS: 25 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
dle smlouvy v % 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9- zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montážní práce -442,20 6 634,50 3 793 224,00 6,13% 

I 

Nová cena SOJPS po této změně: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS (předchozích a na SO/PS (předchozích 

změně 
této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 593 896,70 3 793 224,00 62 099 327,30 199 327,30 

Vyjádřeni {sou!h~asím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 

Stavební dozor: souhlasím 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 



Rozpis o:clmění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšši odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kně~nou, 

U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DiLEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhoíovitel: STYLBAU s.r.o. 

množství dle Množstvl dle Množství dle množství dle é. Kód položky Popis MJ 
SoD ředchozích ZL ZL 26 změny 

PSV Práce a dodávky PSV 

767 KoJ:IStrukce zámečnické -
316 67155R3B -38- D+M Qtící zóna, 500x1500mm s 1,000 ,000 -1,000 oroooJ 
416 67155R38.1 -38 - D+M Qtící zóna, 2960x 1590mm s 0,000 ,000 1,000 1,000 

řesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
321 98767202.1 bjektech v do 12 m o 43 024,910 139,449 60,828 44 225,187 

Celkem 

VICEPRACE CELKEM 

MENEPRAČE CELKEM 

CELKEM 

Za zhotovitele: 

Datum: 

2.0(q 

Strana 4 z 8 

Datum: 6.8.2019 

Cena 
Cena dle 

ena změny dle ZL 
Cena dle SoD pledchozích vena po změnách jednotková 

změn 
25 

-

442,20 442,200 0,000 -442,200 0,000 
6 525,00 0,000 0,000 6 525,000 6 525,000 

1,80 77 444,800 2 051,000 109,500 79 605,300 
--

6 634,50 

Za objednatele: 

Datum: 

Z<J ·1-lrJ(j 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce vice práce 

Čisticí zóna -442,20 6 634,50 

Celkem -442,20 s 634,5t» 

Strana 5 z 8 

Cena celkem bez DPH 

6 192,30 

6192,30 



(Formulal má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pledloženi 
Evidentního listu změny stavby ke schváleni.) 

Poznámka· 
Cenu méné.oraci je nutno zadávat se znaménkem minus(-). 

Název stavebnlho 
Člslo Člslc 
ZBV SOIP8 

objektufprovoznlhu souboru Zkráceny popts zrněny (ZBV) 
(50/PS) 

4 5 • 7 

1 1 so 02 Změna dispo~ice v 1 . NP 

2 2 S002 Zastíněni světlíku 

3 3 S002 Střecha nad průjezdem 

4 4 10 02 
Odpočet filtrační $achty, 

doplněni GSM bránv 

5 5 S002 Venkovní žaluzie 

6 6 S002 Bouráni betonové římsy 

7 7 S002 Uprava UT 

B B S002 
Odpočet probarvené stěrky 

betonové podlahy 

9 9 S002 
Změna počtu držáků 

pflpojnicového systému strojů 

10 10 S002 
Zámečnické konstrukce 
- změna pavrchové ÚIJ!'!IVV 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 
pad l)řistřeškem 

12 11 so 02 
Změna povrchu okapového 

chodníku 

13 2 1001 
Odpačet okapavého 
chodníku 

14 12 S002 
Kácen i stromu u objektu 
S002 

15 13 so 02 Bouráni ob"ektu sušárnY 

16 14 S002 U prava JOdlahv v kotelně 

17 15 so 02 
Odpočet fasádniho 

lpolystvrenu 

18 16 S002 Konektivita obou areálů 

19 17 8002 Počet stolů v jídelně 

20 16 so 02 
Posíleni signálu pro prvky 
slabo proudu 

21 19 S002 Změna kom lnu 

22 20 so 02 Sádrokartonová_ pfedstěna 

23 21 S002 Logo školy 

24 22 S002 Obklad schodiště 

25 23 S002 istlcl zóna 

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy 

1 .zadat 

61 900 000,00 

Schvélenl ZBV Cena vt;ech 
Oprévněnou 

osobou 
méněprac/ v 

(ANOINE) 
pfedchozlch ZBV 

6 9=pl'adchozl 11 

ANO 0,00 

ANO -229 421,40 

ANO -366 521 ,80 

ANO -417 065,10 

ANO -460 616,00 

ANO -837 952,00 

ANO -961430,10 

ANO -1 817 368,50 

ANO -2 349 607,90 

ANO -2 349 607,90 

ANO -2 376 983,00 

ANO -2 847 041,30 

ANO -2 896 196,00 

ANO -2 931 381,60 

ANO -2 931 381,60 

ANO -2931381,60 

ANO -2 931 381,60 

ANO -3 434 763,50 

ANO -3434 763,50 

ANO -3 535 089,50 

ANO -3 535 089,50 

ANO -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 

ANO -3 593 454,50 

Pfiloha t. 4 

Přehled změn 

Ůdaie v Kč bez DPH · -

ZSkonný limit pro 
Rt:!zerva JŘBU(30% z 

hodnoty zakázky) 

2· zadilt J:;1xJO".ob 

0,00 16 570 000,001 

uaa ev K.C oez Ut-'H 

Cena Cuna v$ech Cena stavby s Cena Cena \l!lech Cena stavby s Nova cena sU:Ivby Financováni změn 
v rámci smlouvy éarpánl limitu pro navrttovaných méněpracl včetně ménépraceml a navrhovaných vlcepracl včetně vlcupracemi a bez {s méněpracemi a 
vč. R~zervy v % JŘBU (max. 30%) 

méněpracl navrhovaných bez vlcepracl vh.::epracl naYrhovaných méněpracl vlcepracemi) 
(max 100%) 

10 -zadill 11=a•1o 12=1•1 1 1;$- zadat 1·-;.t~riLoJ I H1 3 15 .. 1•14 Hl-1•11+1-4 17=161(1+2) 16=1411 

-229 421,40 -229 421 ,40 61 670 578,60 265 343,60 265 343,80 62165 343,60 61 935 922,40 100,06% 0,43% 

-137100,20 -366 521,60 61 533478,40 42 641,50 307 985,30 62 207 985,30 61 841 463,70 99,91% 0,50% 

-50 543,50 -417 065,10 61 482 934,90 147 556,10 455 541,40 62 355 541,40 61 938 476,30 100,06% 0,74% 

-43 552,90 -460 618,00 61 439 362,00 33124,00 488 665,40 62 388 665,40 61 928 047,40 100,05"/o 0,79% 

-377 334,00 -637 952,00 61 062 046,00 413 536,00 902 201,40 62 602 201,40 61 964 249,40 100,10% 1.46% 
I 

-123476,10 -961430,10 60 938 569,90 86 992,10 989193,50 62 689 193,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 
-655 936,40 -1 617 368,50 60 082 631,50 1 731277,80 2 720 471,30 64 620 4 71,30 62 803 1 02,60 101,46% 4,39% 

-532 239,40 ·2 349 807,90 59 550 392,10 0,00 2 720 471,30 64 620 4 71,30 62 270 863,40 100,60% 4,39% 

0,00 -2 349 607,90 59 550 392,10 15 099,00 Z735 570,30 64 635 570,30 62 265 962,40 100,62% 4,42% 

-27375,10 -2 376 983,00 59 523 017,00 21 264,00 2 756 834,30 64 656 834,30 62 279 851,30 100,61% 4,45% 

-470 056,30 -2 647 041,30 59 052 958,70 270185,10 3 027 019,40 64 927 019,40 62 079 976,10 100,29% 4,69% 

-51 154,70 ·2 696196,00 59 001 604,00 18 914,70 3 045 934,10 64 945 934,10 62 047 738,10 100,24% 4,92% 

-33 185,6() ·2 931 381,60 58 968 618,40 0,00 3 045 934,10 64 945 934,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

0,00 ·2931 361,60 56988616,40 14 736,10 3 060 670,20 64 960 670,20 62 029 266,60 100,21% 4,94% 

0,00 ·2 931381,60 58 966 616,40 190 558,40 3 251 226,60 65 151 226,60 62 219 847,00 100,52% 5,25% 
0,00 ·2 931 381,60 56 966 616,40 55 020,40 3 306 249,00 65 206 249,00 62 274 867,40 100,61% 5,34% 

-503 361,90 -3434 763,50 58 465 236,50 0,00 3 306 249,00 65 206 249,00 61 771 485,50 99,79% 5,34% 

0,00 -3 434 763,50 58 465 236,50 163185,70 3 46~ 434,70 65 369 434,70 61 954 671,20 100,09% 5,64% 
-100326,00 -3 535 069,50 58 364 910,50 100 326,00 3 589 760,70 65 489 760,70 61 954 671 ,20 100,09% 5,80% 

0,00 -3 535 089,50 56 364 910,50 12 508,50 3 602 269,20 65 502 269,20 61 967 179,70 100,11% 5,82% 

-31 260,00 -3 566 349,50 56 333 650,50 60 445,00 3 662 714 ,20 85 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
0,00 ·3 566 349,50 56 333 650,50 8 096,50 3 670 810,70 65 570 810,70 62 004461 ,20 100,17% 5,93% 

0,00 -3 566 349,50 56 333 650,50 •• ~41 00 3 717 351,70 65 617 353,70 62 051 004,20 100,24% 6,01% 
-27105,00 ·3 593 454,50 58 306 545,50 6llti580 3 786 56~.50 65 686 589,50 62 093 135,00 100,31% 6,12% 

-442,20 ·3 593 896,70 58 306 103,30 6 634,50 3 793 224,00 65 693 224,00 62 099 327,30 100,32% 6,13% 



PASPORT Z ĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 

Modernizace VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Uživatei: Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, U stadionu 1116, 
Rychnov nad Kněžnou ; 

Objednatel : Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové; 

r- Podrobný tech11ický popis změny/úpravy: 

SO!PS: (číslo a název) 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Kategorie *1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 29 ze dne 06.08.2019 

·cistící zóna za vstupními dveřmi do objektu SO 02 byla na 
I 

základě požadavku uživatele zvětšena v obou směrech tak, aby 
umožnila očištění obuvi větší skupině žáků vstupující najednou. 

Čistící zóna 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedních objektů 
loo 

Au~:llrsk'í dozor : (společnost, jméno, podpis) 

KANIAa.s. 

Stanovisko TDS dozoru: 
souhlasím, INVIN s.r.o. 

ne ní 

Zhotovitel: (o 

Stylbau s.r.o., 

Stanovisko Objednatele: (soul'llasim I nesouhlasím, 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B- změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 
C- změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametru nebo životnosti díla 
D- změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumu a měření 

1ySO 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Číslo SO/PS I 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách_~ 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

I číslo změny SO/PS: 

1 
SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové- Plačice 

25957481 

I 
I 

: Číslo změny stavby: 

26 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166-11. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO/PS I 

SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 
1 

na realizaci stavby uzavřené dne Smlouva): 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Stylbau s.r.o. Pardubická 118179 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 3 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a r-;-1 
ocenění změn - počet stran A4 L....:..J 

Iniciátor změny: Zhotovitel, Objednatel 

Paré č. 

1 
2 
3 
4 

5 

6 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

26 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financí 

Podlaha v SO OS 

m"""''u~·" krytiny v objektu SO 05 bylo zjištěno, že oproti 
IPř•ed!)Ok:ladu PD je stávající podlaha dřevěná, nikoliv betonová a vykazuje 

í vady. Z toho důvodu je nutno provést novou konstrukci podlahy 

Vyjádřeni -souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) 

Objednatel 

TDS 

Uživatel 

KnrtsrrtJKr:F' podlahy typu I v SO 02). Při nacenění byly užity stejné položky 
v so 02. 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 

-6 300,00 54 033,40 

jméno datum 20.8.2019 

jméno datum 20.8.2019 

jméno datum 20.8 .2019 

jméno datum 20.8.2019 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli , že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány. zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 20.8 .2019 

Zhotovitel jméno datum 20 .8.2019 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 



I 

Příloha č. 3 
ZÁPIS 

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: C - h . ě . - d h . h ě . h SO/PS enu vsec men prac1 v pre c oz1c zm nac na a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus(-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v 
Cena SO/PS po všech 

Rozdíl ceny SO/PS po 
předchozích změnách na předchozích změnách 

předchozích změnách 
všech předchozích 

S O/PS na SO/PS změnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4- zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montážní práce -3 593 896,70 3 793 224,00 62 099 327,30 199 327,30 

Císlo změny SO/PS: 26 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
' dle smlouvy v % 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9- zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montážní práce -6 300,00 54 033,40 3 847 257,40 6,22% 

Nová cena SOIPS po této změně: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS {předchozích a na SO/PS (předchozích 

změně 
této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 600 196,70 3 847 257,40 62 147 060,70 247 060,70 

Vyjádření (so!!Jhlasim x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 20.8.2019 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 20.8.2019 

Stavební dozor: souhlasím 20.8.2019 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšši odborné školy a Stredni průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

č. 

~ 

Kód položky Popis 

HSV Práce a dodévky HSV 

1 Zemnl práce 

139711101.1 

162201201.1 

162701105.1 
171201201.1 

171201211 .1 

2 

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 
4 

"VIZ Vč. D. U-S002-07/16, aetaily ,TZ" 

"1.NP" 25,2*0,25 

Součet 

Vodorovné pfemlstěni do 10m nošením výkopku z 
horniny tf. 1 až 4 

Vodorovné přemi stěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 
Uloženi sypaniny na skládky 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 

6,3*2 "Přepočtené koeficientem množství 

Zakládáni 

množstvl dle Množství dle 
MJ 

SoD pfedchozlch ZL 

m3 0,000 0,000 

m3 0,000 0,000 
m3 0,000 0,000 

t 0,000 0,000 

Mnotstvl dle množstvl dle 
ZL26 změny 

6,300 

6.300 - ,---

6,300 6,300 

6,300 6,300 
6,300 6,300 

12,600 12,600 

12,600 

Datum: 6.8.2019 

Cena 
Cena dle 

cena změny dle ZL 
Cena dle SoD předchozích Cena po změnách jednotková 

změn 
26 

- --

0,000 B 064,000 B 064,000 

205,00 0,000 0,000 1 291,500 1 291,500 

150,00 0,000 0,000 945,000 945,000 
10,00 0,000 0,000 63,000 63,000 

250,00 0,000 0,000 3 150,000 3 150,000
1 

I 1273321411 .1 !Základové desky ze ZB tf. c 20/25 -J~c= - ·o,ooo l o,ooo) 3,326[- 3,3261 2 690,00 - , o,ooó{ O,oooJ 8 946,9001 8 946,9oo l 

"viZ vč D.1.1-S002-07/16, aetally.TZ" 

273362021.1 

25,2*0, 12*1 '1 

Součet 

Výztuž základových desek svalovanými sítěmi Karí 

"viZ v.e. D 1.1-5002-07/16, detally,TZ" 

25,2*1 '1 *0,0055. 1 ,3 

Součet 

Strana 4 z 10 

3,326 

0,198 

0.191l 

0,000 5 544,000 5 544,000 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 50 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

množství dle Množství dle Mnot&tvi dle množství dle 
C. Kód položky Popis MJ 

SoD předchozích ZL ZL26 změny 

"---

Úpravy povrchů, podlahy a oaazovinl 
6 výplni 

Datum: 6.8.2019 

Cena 
Cena dle 

cena změny dle ZL 
Cena dle SoD předchozlch Cena po změnách jednotková 

změn 
26 

J /632453372.1 1 JPotěr betonový tl do 70 mm tř. c 30/37 fm2 I o,oool o,ooof ____ is,26oJ 25,2001 368,60-[ o,oool o,oooJ___ 9 273,6001 9 273,6001 

632453453.1 

"kompletnl provedení dle speciffkace PD a TZ vč. v~ech 
souvisejicich pracl a dodávek" 

Potěr prumyslový samonivelační tl do 10 mm krycí ze 
suchých směsl pro středně těžký provoz 

9 Oatatnl konstrukce a pr.iee, bouráni 

0,000 -6 300,000 0,000 

I 34 f999281111.1 /Přesun hmot pro opravy a údržbu budov ft I 4,8021 D,OOOJ 12,0001 16,8021 300,00 -[ 1 440,600{-- o,oool 3 600,oool 5 040,600/ 

PSV Práce a dodévky PSV 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynťlm 

711111001.1 
111631500.2 

711141559.1 

628526120.1 .1 

998711102.1 

71 3 

713121121.1 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním 
lak asfaltový ALP/9 bal9 kg 

Spotfeba 0,3-0,4kglm2 dle povrchu, fedidlo technický benzin 

25,2*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm 
vodorovné NAIP 

pás s modifikovaným asfaltem SBS s vlot.kou ze 
skelné tkaniny 
25,2•1, 15 "Přepočtené koeficientem množstvl 

Přesun hmottonážnf pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynum v objektech výšky do 12 m 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dflci, deskami 2 vrstvy 

0,008 

m2 0,000 0,000 25,200 

mll 0,000 0,000 28,980 

Strana 5 z: 10 

0,000 352,600 352,800 
0,00 432,00 432,00 

25,200 75,00 0,000 0,000 1 690,000 1 690,000 

28,980 98,00 0,00 0,00 2 840,00 2 840,00 

0,000 105,900 105,900 

0,000 1 030,700 1 030,700 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyššl odborné školy a Stfední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

u Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 50 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

C. Kód položky 

283759090. 1 

713191132.1 

283231500.1 

996713102.1 

762 

762521612 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Popis 

deska z pánov/Jho po/ystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 
x50mm 
lamtxJa=0,035 {W I m K] 

25.2"1.04 
Montáit izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE 

fólie sepsrs(;n/ PE bal. 100m2 
odděleni betonových nebo samonivelaCních vyrovnávacích 
vrstev 

25,2"1, 1 "Piepočtené koeficientem množství 

Plesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12m 

Konstrukce tesai'ské 
Demontaž podlah bez polštálú z prken nebo fošen tl. 
přes 32 mm 

Celkem 

ViCE PRÁCE CELKEM 

Mi:Ni:PRACE CELKEM 

CELKEM 

množství dle Množství dle 
MJ 

SoD předchozlch ZL 

m2 0,000 0,000 

Množství dle 
ZL26 

26,208 

Strana 6 z 10 

množstvl dle 
změny 

26,208 

Datum: 6.8.2019 

Cena 
Cena dle 

cena změny dle ZL 
Cena dle SoD předchozich Cena po změnách 

jednotková 
změn 

26 

175,00 0,00 0,00 4 586,40 4 586,40 l 

0,000 184,000 

0,00 255,00 

0,000 34,600 34,600 

0,000 1 444,000 1 444,000 

54 033,40 

-6 300,00 

Za objednatele: 

Datum: 

Z:J.~ · ?J0 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce více práce 

Podlaha v SO 05 -6 300,00 54 033,40 

' 

Celkem -6 300,00 54 033,40 

Strana 7 z 10 

Cena celkem bez DPH 

47 733,40 

47733,40 



(fonnulár ma infonnalivni charakter a zobrazuje stav k datu pledloieni 
Ev1denčniho listu změny stavby ke schv.illenl.) 

Poznámka: 
Cenu ménépraci je nutno zadával se znaménkem minus (. ). 

Člslo I Clslo 
ZBV SO/PS 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 
7 7 

6 6 

9 9 

Název stavebnlho 
objektu/provoznlho 5ouboru 

(50/PS) 

S002 

S002 

S002 

1002 

so 02 

S002 
S002 

S002 

S002 

10 I 10 ISO 02 

11 I 1 11001 

12 I 11 IS002 

13 I 2 IlO 01 

14 I 12 ISO 02 

15 I 13 IS002 
16 I 14 ISO 02 

17 I 15 ISO 02 

16 I 16 ISO 02 
19 I 17 ISO 02 

20 I 16 IS002 

21 I 19 ISO 02 
22 I 20 ISO 02 
23 I 21 ISO 02 
24 I 22 ISO 02 
25 I 23 ISO 02 

Zkrácený popis změny (ZBV) 

Změna dispozice v 1. NP 

Zastíněni světlíku 

Střecha nad průjezdem 
Odpočet filtrační šachty, 
d<l{ltněnL GSM brány 

Venkovn i žaluzie 

Bouráni betonové fimsy 
úprava úT 

Odpočet probarvené stěrky 
betonové podlahy 

Změna počtu držáků 
připojnicového systému strojů 

Zámečnické konstrukce 
- změna povrchové úpravy 
Záměna zpevněné plochy 
I pod přístřeškem 
Změna povrchu okapového 
chodníku 
Odpočet okapového 
chodníku 

Káceni stromů u objektu 
S002 

Bouráni obiektu sušárfl}' 
úprava podlahv v kotelně 
Odpočet fasádního 
I pol)lstvrenu 
Konektivita obou areálů 
Počet stolů v jídelně 
Posíleni signálu pro prvky 
slabQP!OUdu 
Změna komínu 
Sádrokartonová_l!tedstěna 

L()!!_O školy 
Obklad schodiště 

istlci zóna 

Schváleni ZBV 
OpravněnDu 

osobou 
(ANO/NE) 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

Cena stal/by dle 
smlowy bez 

rezervy 

1-zadat 

61 900 000,00 

CenaWoch 
méněpracl v 

pfedchozfch ZBV 

g;pi'edchozl 11 

0,00 

-229 421,40 

-J66 521,60 

-417 065,10 

-460 618,00 

·637 952,00 

-961 430,10 

·1 817 J68,50 

·2 349 607,90 

-2 349 607,90 

-2 376 983,00 

·2847041,30 

·2 898 1 96,00 

·2 931381,60 

-2 931 J81,60 

·2 931 J81 ,60 

·2 931 381,60 

-3 434 763,50 

-J 434 763,50 

-3 535 089,50 

-3 535 089,50 

·3 566 349,50 

-J 566 349,50 

·3 566 J49,50 

-J 593 454,50 

Přehled změn 

Údaje v Kč bez DPH 

Aozerva 

2 · zadat 

0,00 

Cena 
navrtlovan~ch 

méněpracl 

10- zaclat 

-229 421,40 

·1J7 100,20 

-50 54J,50 

-43 552,90 

-377 334,00 

·123478,1 0 

·855 938,40 

·5J2 239,40 

0,00 

·27 375,10 

· 470 058,30 

-51154,70 

·33185,60 

0,00 

0,00 

0,00 

-503 J81 ,90 

0,00 

-100 J26,00 

0,00 

-31 260,00 
0,00 

0,00 

-27 105,00 

·442,20 

Zékonn'f limit pro 
JŘBU (JO% z 

hodnoty zakázky) 

3= 1K30~ 

18 570 000,00 

Cena v~ech 
méněpracl veetně 

nevrhovaných 

11=91"10 

-229 421,40 

-366 521,00 

-417 065,10 

-400618,00 

·837 952,00 

-9614J0,10 

·1 817 368,50 

·2 349 607,90 

-2 J49 607,90 

·2 376 983,00 

-2 847 041,JO 

·2 898 196,00 

·2 931 381,60 

·2 931 381,00 

2 9J1 J81,60 

-2 931 381,50 

-3434 763,50 

-3 434 763,50 

-3 535 089,50 

-3 5J5 089,50 

-J 566 J49,50 

-J 566 J49,50 

-3 566 349,50 

-3 593454,50 

.J 593 896,70 

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez vlcepraci 

12=1+11 

61 670 578,60 

81 5J3478,40 

61 482 934,90 

61 4J9 382,00 

61 062 048,00 

60 938 569,90 

60 082 BJ1,50 

59 550 392,1 o 

59 550 J92,10 

59 523 017,00 

59 052 958,70 

59 001 804,00 

58 968 818.40 

58 988 618,40 

58 958 616.40 

58 968 616,40 

58 455 236,50 

58 465 236,50 

58 364 910,50 

58 J64 910,50 

58 J33 650,50 

58 333 650,50 

58 333 650,50 

58 J06 545,50 

58 306 103,30 

Cena 
navrhovaných 

vlcepracl 

Hl-zadat 

265 34J,80 

42 641,50 

147 556,10 

3J 124,00 

413 5J6,00 

86 992,10 

1 731 277,80 

0,00 

15 099,00 

21 264,00 

270165,10 

18 914,70 

0,00 

14 736,10 

190 558,40 

55 020,40 

0,00 

183185,70 

100 326.00 

12 508,50 

60 445.00 

8 096,50 

46 543,00 

69 235,80 

6 634,50 

Cena v~ech 
vlcepracl včetně 
navrhovaných 

1<4"'91'tKict!gz!H+13 

265 343,80 

J07 985,JO 

455 541.40 

488 665,40 

902 201,40 

989193,50 

2 720 471 ,JO 

2 720 471 ,JO 

2 735 570,30 

2 756 834,30 

3 027 019,40 

3 045 934 ,1 0 

3 045 934,10 

J 060 670.20 

3 251 228,60 

3 306 249,00 

3 306 249,00 

3 489 434,70 

3 589 760,70 

3602269,20 

3 662 714,20 

3 670 810,70 

3 717 353,70 

3 766 589,50 

3 793 224,00 

Udaie v Kč bez DPH 

Financuv~ml změn 
Cena stavby s I Nova cena stavby I v rámci smlouvy I C:erpánf limitu pro 

vlcepraceml a bez (s méněpracer:nl a vl:. Rozervy v% JŘBU (max. 30%) 
méněpracl vrcepracem1) (max 1 00%) 

15=1+14 16=1+11•1-4 17::o1W(1+4!) 18=1411 

62 165 343,80 61 935 922,40 100,06% 0.43'Y> 

62 207 985,30 61 841 463,70 99,91% 0,50% 

62 355 541,40 61 938 476,30 100,06% 0,74% 

62 J88 665,40 61 928 047,40 100,05% 0,79% 

62 802 201,40 61 964 249,40 100,10% 1.46% 

62 88919J,50 61 927 763.40 100,04% 1,60% 

64 620 471,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

84 620 471,30 62 270 663,40 100,60% 4,J9% 

64 6J5 570,JO 62 285 962,40 100,62% 4,42% 

64 656 834,30 62 279 851 ,JO 100,61% 4.45% 

64 927 019,40 62 079 978,10 100,29% 4,89% 

64 945 934,10 62 047 738,10 100,24% 4 ,92% 

64 945 9J4,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

64 960 670,20 62 029 288,60 100,21% 4,94% 

65 151 228,50 62219847,00 100,52% 5.25% 
65 206 249,00 62 27 4 867,40 100,61% 5,34% 

65 206 249,00 61 771 485,50 99,79% 5,34% 

65 389 434,70 61 954 671,20 100,09% 5,64% 

65 489 760,70 61954 671,20 100,09% 5,80% 

65 502 269.20 61967179,70 100,11% 5,82% 

65 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
65 570 810,70 62 004 461,20 100,17% 5,93% 

65617 353,70 62 051 004,20 100,24% 6.01% 
65 686 589,50 62 093 1 JS,OO 100,31% 6,12% 

65 693 224,00 62 099 327,30 100,32% 6,13% 

Pflloha t. 4 



Pliloha č. 4 

-

Ntezev stavebnlho 
Schw/en/ ZBV 

Cena všech Cena Cena vtech Cena stavby s Cena Cena Wech Cena stavby s Nova cena stavby Financovtml zmén 
Čls/o Člslo Oprévněnou v rámci smlouvy Čerpénf limitu pro 
ZBV SOIPS 

objektu/provoznlho souboru Zkrácený popis změny (ZBV) 
osobou 

méněprac f v navrhovaných méněpracl včetně méněpracemi a navrhovaných vlcepracl včetně vlcepracemi a bez (s méněpracemi a 
vč. Rezervy v% JABU (max. 30'll) (SO/PS) 

(ANO/NE) 
predcho.dch ZBV mé11ěpracf navrhovaných bez vlcepracl vl•;epracl navrhov~ných méněpracl vlcepracemi) 

(max100%) 

' 5 • 7 • ~pleddlozi 11 10 - zadal 11=9+10 12='1t11 1;J -~ll.till H·"'pftK!ChQZI 14+13 15=1i-14 11F1..,11T14\ f7# fti/( t • 2) 18-1411 

26 1 8005 Podlaha v SO 05 ANO -3 593 696,70 -6 300,00 -3 600 196,70 56 299 603,30 5~ OJHO 3 647 257,40 65 747 257,40 62 147 060,70 100,40')1 8,22% 

27 
28 
29 
30 
31 
32 



PASPORT ZMĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 
Modernizace VOS a SPS Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: {organizace, jméno) 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o., Pardubická 118/79, 
Hradec Králové ; 

Objednate~: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové; 

I Podrobný technický popis změny/ú~raVlf: 

Podlaha v SO 05 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedních objektů 

Autorský dozor : (společnost, jméno, podpis) 

KANIAa.s 

50/PS: (číslo a název) 

SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Kategorie •1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 29 ze dne 06.08.2019 

Po odkrytí podlahové krytiny v objektu SO 05 bylo zjištěno, že 
oproti předpokladu PO je stávající podlaha dřevěná , nikoliv 
betonová a vykazuje stavební vady. Z toho důvodu je nutno 
provést novou konstrukci podlahy (konstrukce podlahy typu I v 
SO 02). Při nacenění byly užity stejné položky jako v SO 02. 

47 733,40 Kč 0,08% z ceny SO 

ne ní 

Zhotoviwl : (organizace, funkce, j , podpis) 

Stylbau s.r. 

Stanovisko TDS dozoru: {společnost, jméno, podpis) 

souhlasím, INVIN s.r.o. 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesoul1 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A -změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B -změna vyplývá z odlišně úrovně řešení v POPS a ROS 
C- změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametru nebo životnosti díla 
o -změna , která vyplynula v pruběhu výstavby nebo doplňujíc ích pruzkumu a měření 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SO/PS: 

24 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRA TIVY A DÍLEN 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové- Plačice 

25957481 

Číslo změny stavby: 

27 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166- 11. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

SO/PS I 
číslo změny SO/PS: 

24 

smlouvy o dílo na realizaci výše stavby uzavřené dne 27.6.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel : Stylbau s .r.o. Pardubická 118/79 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Další doldady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a r-;;-1 
ocenění změn - počet stran A4 ~ 

Iniciátor změny: Zhotovitel , Objednatel 

Paré č. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

27 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financí 

í PD obsahovala 47 ks odpínačů centrálních trojpólových bez 

Záměna spínačů v truhlářské dílně objektu SO 02 

nejsou součástí VV). Z důvodů bezpečnosti a na základě požadavku 
IU.<:;Iva1:e1e byl odpínač nahrazen spínači s vestavěnou cylindrickou vložkou v 

31 ks. 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 

-78 236,20 71 489,10 

Vyjádhmí -souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum 20.8.2019 

Objednatel jméno d m 20.8.2019 

TDS jméno datum 20 .8.2019 

Uživatel jméno datum 20.8.2019 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány. zdůvodněny , dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 20.8.2019 

Zhotovitel jméno datum 20.8.2019 

Změna stavby list 



Příloha č. 3 

ZÁPIS 
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebniho objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus(-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v Cena SO/PS po všech 
Rozdíl ceny SO/PS po 

předchozích změnách na předchozích změnách 
předchozích změnách 

všech předchozích 
SO/PS na SO/PS změnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4- zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montážní práce -3 600 196,70 3 847 257,40 62 147 060,70 247 060,70 

Císlo změny SO/PS: 27 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
dle smlouvy v % 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9 - zadat 10=4+9 11=1 0/1 

stavební/montážní práce -78 236,20 71 489,10 3 918 746,50 6,33% 

Nová cana SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS (předchozích a na SO/PS (předchozích 

změně 
této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 678 432,90 3 918 746,50 62 140 313,60 240 313,60 

Vyjádření {souhlasím x n~souhlasím) , jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 20.8.2019 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 20.8.2019 

Stavební dozor: souhlasím 20.8.2019 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

C. Kód polotky 

-

03 

05 

06 

Popis 

Elektromontéže 
ODPINAe CENTRÁLNI TROJP0LOVi', IP 
65 

mnotství dle Množstvl dle Množstvl dle množství dle 
MJ 

SoD pfedchozích Zl ZLZ7 změny 

Datum: 6.8.2019 

Cena 
Cena dle 

cena změny dle ZL 
Cena dle SoD předchozích Cena po změnách jednotková 

změn 
27 

0,000 -67 877,400 0,000 

I I IL6 Spona, pro průmyslové trojpólové spínače · Jks I 47,0001 - -o.oooJ----=47,0001 o,ooól · 220,40 I -10 358,6061 o,oool -10 358,BOOI o,oool 

SPINAe 63A, IP65 S VESTAVNOU 
029 CYLINORICKOU VLOŽKOU 

Za zhotovitele: 

Datum: 

Spl nač 63A, IP65 s vestavěnou cylindrickou vložkou 
(jednotný klič) 

Celkem 

VÍCEPRACE CELKEM 

MENcPRACE CELKEM 

CELKEM 

Strana 4 z 8 

0,000 71 489,100 71 489,100 

71 489,10 

-78 236,20 

·6 747,10 

Za objednatele: 

Datum : 

GcJ-l ("c)~__J 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méně práce vícepráce 

Záměna spínačů v truhlářské dílně objektu SO 02 -78 236,20 71 489,10 

Celkem -78 236,20 71 489,10 

Strana 5 z 8 

Cena celkem bez DPH 

-6 747,10 

-6 747,10 



(Formulal má informativni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi 
Evidenčniho listu změny stavby ke schváleni.) 

Poznámka: 
Cenu ménéprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-) . 

Název stavebnlho 
Člslo Čfslo 
ZBV SOl PS 

objektu/provoznlho souboru Zkrácený popis změny (ZBV) 
(SOIPS) 

4 s 6 7 

1 1 8002 Změna dispozic e v 1 . N P 

2 2 S002 Zastínění světlíku 

3 3 S002 Střecha nad prujezdem 

4 4 1002 
Odpočet filtračn i šachty, 

doclnění GSM brimy 

5 5 S002 Venkovní žaluzie 

6 6 S002 Bouráni betonové římsy_ 

7 7 8002 Uprava UT 

8 8 8002 
Odpočet probarvené stěrky 

betonové podlahy 

9 9 S002 
Změna počtu držáků 

připojnicového systému strojů 

10 10 S002 
Zámečnické konstrukce 

- změna covrchové úpravy 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 

ood Přlstřeškem 

12 11 80 02 
Změna povrchu okapového 

chodníku 

13 2 1001 
Odpočet okapového 

chodníku 

14 12 8002 
Kacen i stromů u objektu 

so 02 
15 13 S002 Bourání ob'ektu sušárny 

16 14 80 02 Ur.>rava podlahv v kotelně 

17 15 S002 
Odpočet fasádnlho 

IPol stvrenu 
18 16 80 02 Konektivita obou areálů 
19 17 S002 Počet stolů v 'idelné 

20 18 S002 
Posílení signálu pro prvky 
slabo proudu 

21 19 S002 Změna komínu 

22 20 8002 Sádrokartonové !Jředstěna 
23 21 so 02 Logo školv 

24 22 S002 Obklad schodiště 
25 23 8002 istici zóna 

Přehled změn 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena stavby dle Zékanný limit pro 
smlouvy bez Rezerva JRBU(30%z 

rezervy hodnoty zakézky) 

1-ZIKlat 2-zadat :.l=h30% 

61 900 000,00 0,00 18 570 000,00 
L__ 

Schváleni ZBV 
Cena všech Cena Cena v~ech 

Oprévněnou 

osobou 
méněpracl v navrhovaných ménépracl vtetně 

(ANO/NE) 
precJchozlch ZBV rnénépracl navrhovanfch 

e 9=predchozl1 1 10 ·zadat ,, .. 5i+10 

ANO 0,00 -229 421 ,40 -229 421 ,40 

ANO -229 421,40 -137100,20 -386 521,60 

ANO -366 521,60 -50 543,50 -417 065,10 

ANO -417 065,10 -43 552,90 -460 618,00 

ANO -460 618,00 -377 3:14,00 -637 952,00 

ANO -837 952,00 -123 478,10 -961 430,10 

ANO -961 430,10 -855 938,40 -1 817 368,50 

ANO -1 817 368,50 -532 239,40 -2 349 607,90 

ANO -2 349 607,90 0,00 -2 349 607,90 

ANO -2 349 607,90 -27375,10 -2 376 983,00 

ANO -2 376 983,00 -470 058,30 -2847041,30 

ANO -2 847 041,30 -51154,70 -2 898 196,00 

ANO -2 898 196,00 -33185,60 -2 931381,60 

ANO -2 931 381,60 0,00 -2 931 381 ,60 

ANO -2 931 381 ,60 0,00 -2 931 361,60 

ANO -2 931 381 ,60 0,00 -2931381,60 

ANO -2 931 381 ,60 -503 381 ,90 -3 434 763,50 

ANO -3 434 763,50 0,00 -3 4:14 763,50 

ANO -3 4:14 763,50 -100 326,00 -3 535 009,50 

ANO -3 535 089,50 0,00 -3 535 089,50 

ANO -3 535 089,50 -31 260,00 -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 0,00 -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 0,00 -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 -27105,00 -3 593 454,50 

ANO -3 593 454,50 -442,20 -3 593 896,70 

Pflloha e. 4 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena stavby s Cena Cena vSech Cena stavby s Nová cena stavby 
Financvvénl změn 
v rámci smlouvy Čerpáni limitu pro 

méněpruceml a navrhovaných vlcepracl včetně vlcepraceml a bez (s méněpraceml a 
vč. Rezervy v% JŘBU (ma<. 30%) bez vlcepracl vrcepracf navrhovaných ménépracl vlcepracerni} 

(max 100%) 

12=1+11 13 -zadat 1~pl't=dchuzl 14+13 15:t:1t- 14 16=1+11t-14 17=161(1+2) 16=1411 

61 670 578,60 265 :143,80 265:143,80 62 165 343,80 61 935 922,40 100,06% 0,43% 

61 533 478.40 42 641,50 307 985,30 62 207 985,30 61 841463,70 99,91% 0,50% 

61 482 934,90 147 556,10 455 541,40 62 355 541 ,40 61 938 476,30 100,06% 0,74% 

61 439 382,00 33124,00 488 665,40 62 386 665,40 61 926 047,40 100,05% 0,79% 

61 062 048,00 413 536,00 902 201 ,40 62 802 201 ,40 61 964 249,40 10U,Hl"k 1,46% 

60 938 569,90 86 992,10 989 193,50 62 889 193,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 

60 082 631 ,50 1 731 277,80 2 no 471 ,3o 64 620 471,30 62 803 102,80 101.46% 4,39% 

59 550 392,1 o 0,00 2 720 471,30 64 620 4 71 ,30 62 270 863,40 100,60% 4,39% 

59 550 392,10 15 099,00 2 735 570,30 64 635 570,30 62 285 962,40 100,62% 4,42"k 

59 523 017,00 21 264,00 2 756 834,30 64 656 834,30 62 279 851,30 100,61% 4,45% 

59 052 958,70 270185,10 3 OZl 019,40 64 927 019,40 62079 978,10 100,29% 4,89% 

59 001 804,00 18 914,70 3 045 934,10 64 945 934,10 62 047 738,10 100;14% 4,92% 

58968618,40 0,00 3 045 9:14,10 64 945 9:14 ,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

58 968 618,40 14 736,10 3 060 670,20 64 960 670,20 62 029 288,60 100,21% 4,94% 

58 968 616,40 190 558,40 3 251 228,60 65 151 228,60 62219 847,00 100,52% 5,25% 
58 968 618,40 55 020,40 3 306 249,00 65 206 249,00 62 274 867,40 100,61% 5,34% 

58 465 236,50 0,00 3 306 249,00 65 206 249,00 61 771 485,50 99,79% 5,34% 

58 465 236,50 183185,70 3489 434,70 65 389 434,70 61 954 671 ,20 100,09% 5,64% 
58 364 910,50 100 326,00 3 589 760,70 65 489 760,70 61 954 671 ,20 100,09% 5,80% 

58 364 910,50 12 508 ,50 3 602 269,20 65 502 269,20 61 967 179,70 100,11% 5,82% 

58 333 650,50 60 445,00 3 662 714,20 65 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
58 333 650,50 8 096,50 3 670 810,70 65 570 810,70 62 004 461 ,20 100,17% 5,93% 
58 333 650,50 46 543,00 3 717 353,70 65 817 353,70 62 051 004,20 100,24% 6,01% 

58 306 545,50 69 235 80 3 786 589,50 65 686 589,50 62 093 135,00 100,31% 6,12% 
58 306 103,30 66:14,50 3 793 224,00 65 693 224,00 62 099 327,30 __ _11)~2\1; L_ 6,13% 



Pflloha č. 4 

Název stavebnlho 
Sctwélenl ZBV 

Cena vtech Cena Cena ~~ech Cena stavby s Cena Cenawech Cena stavby s Nova cena stavby 
financovén l změn 

cr.ro Cislo 
objektulprovoznlho souboru Zkrécenj popis změny (ZBV) 

Oprávněnou 
méněpracl v navrhovaných méněpracl včetně méněpracumi a navrhovaných vlceprttcl vtetně vlcupnn:t~mi 11 bez (s měněpracemi a 

v rílmci sml01.1vy Ct~rpénl limitu pro 
ZBV S O/PS 

(SOIPS) 
osobou 

pfedchozlch ZBV méněpracf naYrhovaných bez vlcepracf vlceprac[ navrhovaných méněpracl vlcepraceml) 
vt. Rezervy v % Ji'lBU (max. JO%) 

(ANO/NE) (ma> 100%) 

• 5 • 7 • 8•pf$dchozl11 10 ~zadat 11c9+l0 12=1+11 1 ~- 6ildat lot ·-p'~hl;w l4 t13 1~=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1 

26 1 S005 Podlaha v SO 05 ANO -3 593 596,70 -6 JUO,OO -3 600 196,70 55 299 503,30 54 033,40 3 647 257,40 65 747 257,40 62147 060,70 100,40% 6,22% 

27 24 S002 
Záměna spínačů v truhlářské 

ANO -3 600 196,70 -76 236,20 -3 676 432,90 56 221 567,10 71459,10 3 915 746,50 55 618 746,50 62140 313,60 100,39% 6,33% 
dflně objektu SO 02 

28 
29 
30 
31 
32 - --- - - --- - ---- -



PASPORT Z ĚNY V PDPS 
Stavba: {název a evidenční číslo stavby) 

Modernizace VOS a SPS Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Zhotovitel: STVLBAU 
Hradec Králové 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1 Hradec Králové ; 

SO/PS: (číslo a název) 

SO 02 OBJEKT ADMINISTRATIVY A DÍLEN 

Kategorie •l 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

·iinálně KD 29 ze dne 06.08.2019 

Podrobný technický popis změny/úpravy: 
--~~------TP~ův-o~d~n~íP~D~o~b-sa~h-o_v_a~la-4~7~k-s-o~d~pí~n-ač~ů~ce-n~tr~á~ln~íc~h~t~ro~~-po~·l-ovy~·~c~h~ 

bez zámků (zámky nejsou součástí VV). Z důvodů bezpečnosti 
a na základě požadavku uživatele byl odpínač nahrazen spínači 

Záměna spínačů v truhlářské dílně objektu SO 02 s vestavěnou cylindrickou vložkou v počtu 31ks. 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Canové ovlivnění sousedních objektů nrmí 

Autorský dozor : {společnost, jméno, podpis) Zhotovitel : (organizace 

KANIAa.s. Stylbau s.r. 

Stanovisko TDS dozoru: (sp,ole~čnost 

souhlasím, INVIN s.r.o. 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesouhlasím, jméno, podpis) 

Souhlasím 

j kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B- změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 
C- změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 
D- změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumu a měření 

1ySO 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na ..!lamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Číslo SO/PS I 
I číslo změny SO/PS: 

2 
SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové- Plačice 

25957481 

Číslo změny stavby: 

28 



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Stfední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO OS Skladový prostor 

Strany smlouvy o dílo na realizaci ne 27. 

2 

Objednatel: Královéhradecký kraj , se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: Stylbau s.r.o. Pardubická 118/79 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek· počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění. dokladování a r-;:-1 
ocenění změn - počet stran A4 ~ 

Iniciátor změny: Uživatel, Objednatel 

Okapový chodník kolem objektu SO 05 

Cena navrhovaných Méněpraci 

0,00 

Vyjádřan5 - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno 

Objednatel jméno 

TDS jméno 

Uživatel jméno 

Paré č. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

Cena navrhovaných Víceprací 

7 840,20 

datum 20.8.2019 

datum 20.8.2019 

datum 20.8.2019 

datum 20.8.2019 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

28 

Příjemce 

Objednatel 
Uživatel 

Zhotovitel 
Projektant 

TDS 

Ministerstvo financí 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. že u výše uvedeného SOIPS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny . Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 20.8.2019 

Zhotovitel jméno datum 20.8.2019 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 



Příloha č. 3 
ZÁPIS I'·., 

o prqjednání oceněni s~upi~u prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru , 

Ná ev stavby: 
Mo :ternizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou; 
U ~ tadionu 1165 ·- ll. etapa, areál Na Jamách 

Cí Ia a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Údaje v Kč bez DPH 

C ~na SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v pře~c!hozích :změnácl:l: Údaje v Kč bez DPH 

c na všech méněprací v Ce 1a všech více prací v C. a SO/PS po všech R zdíl ceny SO/PS po 
př dchozích změnách na př ~dchozích změnách ~ dchozích změnách šech předchozích 

SO/PS na SO/PS pr ZIT ěnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4- zadat 5=1+3+4 6=5-1 

st a 11ební/montážní práce -3 678 432,90 3 918 746,50 62 140 313,60 240 313,60 

Cffslo :změny SO/PS: 28 Údaje v Kč bez DPH 

Ce ~a všech víceprací 
Ce a všech víceprací na Cena navrhovaných C ena navrhovaných na SO/PS 

S p!PS k ceně SO/PS 
néněprací na SO/PS v ceprací na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných) 
dle smlouvy v % 

7 8- zadat 9- zadat 10=4+9 11=10/1 

st a t~ební/montážní práce 0,00 7 840,20 3 926 586,70 6,34% 

Nová cena SO/?S po této změnil: 1 1 Údaje v Kč bez DPH 

Ce a všech méněprací na c na všech víceprací c na SO/PS po této 
R zdíl ceny SO/PS po 

O/PS (předchozích a na O/PS (předchozích 
změně 

té změně oproti ceně 
navrhovaných) a navrhowaných} O/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

st ební/montážní práce -3 678 432,90 3 926 586,70 62 148 153,80 

Vyjádření (souh!asím x ngsouhlasím), jméno, da~um, pod:p3s 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 20.8.2019 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 20.8.2019 

Stavební dozor: souhlasím 20.8.2019 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Zmény: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střední průmyslové ikoly, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 50 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

A 
·~. 

--

Kód položky Popis 

-- - - -

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemnl práce 
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh širky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

MJ 

132201101 v hornině tf. 3 do 1 00 m3 I m3 

132201109 

174101101.1 

6 

637121112 

"Odkopaní pro NOP folii" 

1o,s·o,4 

Součet 

Hloubeni zapažených í nezapažených rýh šífky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profílu a spádu 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 

- · 

úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
vvolnl 
Okapový chodník z kameniva s udusáním e 
urovnáním povrchu z kačirku tl . 150 mm 

PSV Práce a dodávky PSV 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Izolace proti zemní vlhkostí foliemi nopovýmí s 

711161331.1 odvodňovací funkcí s textil ii tl . 0,6 mm šířky 2,0 m 

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě , vlhkosti a 
998711102.1 plynům v objektech výšky do 12 m 

m3 

m3 

m2 

t 

množství dle Množství dle Množstvl dle množství dle 
SoD předchozích ZL ZL28 změny 

4,200 

4.200 ··---

0,000 0,000 4,200 4,200 

D,pOQ 0,000 4,200 4,200 --

0,000 0,000 4,200 4,200 

0,000 0,000 0,004 0,004 

Strana 4 z 10 

Datum: 9.8.2019 

Cena 
Cena dle 

cena změny dle ZL 
Cena po změnách I Cena dle SoD pledchozích 

jednotková 28 
změn 

-· 

0,000 2 516,200 2 516,200 

170,00 0,000 0,000 714,000 714,000 

75,00 0,000 0,000 315,000 315,000 

0,000 2 606,900 2 606,900 

248,50 0,000 0,000 1 043,700 1 043,700 

3,5oo l 882,30 0,000 0,0()()_ 
- ·- --

3,500 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Sttední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 ·ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

množství dle Množství dle 
é. Kód položky Popis MJ 

SoD předchozích ZL 
- - - · --

762 Konstrukce tesateké 
Bednění střech rovných z desek OSB 1115 mm na sraz 

762341033.1 jšroubovaných jm2 I o,oool o,oool 
"komple/nl proveden/ dle specifikace PD a TZ v6. v~ech 
souvisej/clch pracl a dodávek" 

0,84*0,27 

0,5*0,245 

SoLJtet 

[ Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v 
998762102.1 do 12m Jl I O,OOOJ O,OOOJ 

764 Konstrukce klem~ltekt 

K-1 - D+M Oplechování okenního parapetu, r.š. 
764155R01 I250mm lm I o,oool o,ooo l 

"Oplechováni rozvaděče" 

0,84 

"Oplechovanl optiky" 

0,5 

SoLJé.at 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempírské v 

998764202. 1 !objektech v do 12m I% I o,oooj -319,8821 

Celkem 

VICEPRACE CELKEM 

MENEPRACE CELKEM 

CELKEM 

Množství dle 
ZL28 

0,3501 

0,227 

0,123 

0,004J 

1,3401 

0,840 

0,500 

5,3061 

Strana 5 z 10 

množstvl dle 
změny 

0,3501 

0,004J 

1,3401 

-314,5761 

Datum: 9.8.2019 

Cena 
Cena dle 

cena změny dle ZL 
Cena dle SoD předchozfch Cena po změnách 

jednotková 
změn 

28 
---·- ------- - --

276,00 I o,oooj o.ooo l 96,6001 96,600 

1 290,00 I O,OOOJ O,OOOJ 5,2001 5,200 

396,00 I o,oool o,ooo l 530,6001 530,600 

1,60 I o,oooj -511 ,BOOj 8,5001 -503,300 

7 640,20 

0,00 

7 840,20 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Stfední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Objednatel: Královéhradecky kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

c. Kód položky 

Za zhotovitele: 

Datum: 

'Z,ó- P. C. C){ '1 

Popis MJ množstvl dle I Množství dle I Množstvl dle I množství dle I Cena 
SoD oredchozích ZL ZL 28 změny jednotková 

Strana 6 z 10 

Cena dle SoD 

Za objednatele: 

Datum: 

Cena dle 
predchozich 

změn 

zo. ?. { c)-'1_!) 

Datum: 9.8.2019 



Rekapitulace víceprací a méněpraci 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce vicepráce 

Okapový chodník kolem objektu SO 05 0,00 7 840,20 

' 

Celkem 0,00 7 840,20 

Strana 7 z 10 

Cena celkem bez DPH 

7 840,20 

7 840,20 



(Formulál má informativní charakter a zobrazuje stav k datu p1edloženi 
Evidenčního listu změny stavby ke schváleni.) 

Poznámka. 
Cenu ménéprací je nutno zadévat se znaménkem mínus(-). 

Nézev stavebnlho 
Čfslo Clslo 
ZBV S O/PS 

objektulprovoznlho souboru Zkracený popis změny (ZBV) 
(SO/PS) 

4 5 6 7 

1 1 so 02 Změna dispozice v 1. NP 

2 2 8002 Zastíněni světlíku 

3 3 8002 Střecha nad průjezdem 

4 4 1002 
Odpočet filtrační šachty, 

doplněni GSM brány 

5 5 S002 Venkovní žaluzie 

6 6 8002 Bouráni betonové římsy 

7 7 S002 Uprava UT 

8 8 so 02 
Odpočet probarvené stěrky 
betonové podlahy 

9 9 SOD2 
Změna počtu držáků 

připojnicového systému strojů 

10 10 8002 
Zámečnické konstrukce 

- změna povrchové úpravv 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 

pod Přistřeškem 

12 11 so 02 
Změna povrchu okapového 

chodnlku 

13 2 1001 
Odpočet okapového 

chodnlku 

14 12 S002 
Kácení stromů u objektu 

S002 
15 13 S002 Bouráni obiektu sušárny 
16 14 S002 Uprava podlahy v kotelně 

17 15 S002 
Odpočet fasádnlho 

1101vstvrenu 
18 16 sooz Konektivita obou areálů 

19 17 so 02 Počet stolů v jldelně 

20 18 S002 
Posílení signálu pro prvky 
slaboproudu 

21 19 S002 Změna komínu 
22 20 SOD2 Sádrokartonová uředstěna 

23 21 S002 Logo školy 

24 22 S002 Obklad schodiště 
25 23 S002 ~o;istící zóna 

Přehled změn 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena stavby dle Zákonný limit pro 
smlouvy bttz Rezerva JŘBU (30% z 

rezervy hodnoty zakázky) 

1 -zadat 2-zadat '3=1x'30% 

61 900 000,00 0,00 1S 570 000,00! 

Schváleni ZBV 
Cena všech Cena Cena v$ech 

Oprávněnou 

osobou 
méněpracl v navrhovaných méněprac l včetně 

(ANO/NE) 
predchozfch ZBV méněpntcl navrhovaných 

8 B=p'adchozl 11 10 - zadal 11 .. {1 •10 

ANO 0,00 -229 421 ,40 -229 421 .40 

ANO -229 421 ,40 -137100,20 -366 521,60 

ANO -366 521,60 -50 543,50 -417 065,10 

ANO -417 065,10 -43 552,90 ·460 618,00 

ANO -460 618,00 -377 334,00 -837 952,00 

ANO -837 952,00 -123 478,10 -961 430,10 

ANO -961 430,10 -855 938,40 ·1 817 368,50 

ANO -1817368,50 -532 239,40 -2 349 607,90 

ANO -2 349 607,90 0,00 ·2 349 607,90 

ANO -2 349 607,90 -27 375,10 -2 376 983,00 

ANO -2 376 983,00 -470 058,30 -2847041,30 

ANO -2 847 041,30 -51 154,70 -2 895196,00 

ANO -2 898 196,00 -33185,60 -2 931 381,60 

ANO -2 931 381 ,60 0,00 ·2 931 381,60 

ANO -2 931 381 ,60 0,00 -2 931 381,60 

ANO -2 931 381,60 0,00 -2 931 361 ,60 

ANO -2 931 361 ,60 -503 381,90 -3 434 763,50 

ANO -3 434 763,50 0,00 -3 434 763,50 

ANO -3 434 763.50 -100 326,00 -3 535 089,50 

ANO -3 535 089,50 0,00 -3 535 089,50 

ANO -3 535 069,50 -31 260,00 -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 0,00 -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 0,00 -3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 -27 105,00 -3 593 454 ,50 

ANO -3 593 454,50 -442,2() -3 593 896,70 

Pfiloha t. 4 

úd a ev Kč bez DPH 

Cena stavby s Cena Cena v~ech Cena stavby s Nová cena stavby 
Financováni změn 
v rámc:i smlouvy čerpáni limitu pro 

méněpraceml u navrhovaných vlcepracl včetně vlcepracemi a bez (s méněpraceml a 
vč. Rezervy v% JŘBU (max. 30%) bez vlcepracl vf(;epracl navrhovHných méněpracl vfcepraceml) 

(max 100%) 

12-=1+1 1 13 · zadat 14:oplwdc:hc:l.ll 14+13 15:>1 .. 14 16-1 +11+14 17=161(1+2) 18=1"111 

61 670 578,60 265 343,SO 265 343,80 62 165 343.SO 61 935 922,40 100,06% 0,43% 

61 533478,40 42 641,50 307 985,30 62 207 985,30 61 841 463,70 99,91% 0,50% 

61 482 Y34,90 147 556,10 455 541,40 62 355 541,40 61 938 476,30 100,06% 0,74% 

61 439 382,00 33124,00 488 665,40 62 388 665,40 61 928 047,40 100,05% 0,79% 

61 062 048,00 413 536,00 902 2()1,40 62 802 201.40 61 964 249,40 100,10% 1,46% 

60 938 569,90 66 992,10 989193,50 62 889 193,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 
60 082 631 ,50 1 731 277,80 2 720 471,30 64620471,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

59 550 392,10 0,00 2 720 471,30 64 620 471,30 62 270 863,40 100,60% 4,39% 

59550392,10 15 099,00 2 735 570,30 64 635 570.30 62 285 962,40 100,62% 4.42% 

595230t7,00 21 264.00 2 756 834,30 64 658 834,30 62 279 651 ,30 100,61% 4,45% 

59 052 958,70 270185,10 3 027 019,40 64 927 019,40 62 079 978,10 100,29% 4,89% 

59 oot 804,00 18 914,70 3 045 934,10 64 945 934,10 62 047 738,10 100,24"..-i> 4,92% 

5896861MO 0.00 3045934,10 64 945 934,10 62 014 552,50 100,19% 4,92% 

58 966 618,40 14 736,10 3 060 670,20 64 960 670,20 62 029 288,80 100,21% 4,94% 

56 966 818.40 190 556,40 3 251 228,60 65 151 ZZ8,60 62 219 847,00 100,52% 5,25% 
56 968 618,40 55 020,40 3 306 249,00 65 206 249,00 62 27 4 867,40 100,61% 5,34% 

58 465 236,50 0,00 3 306 249,00 65 206 249,00 61 771 485,50 99,79% 5,34% 

58 465 236,50 183165,70 3 489 434,70 65 389 434,70 61954671,20 100,09% 5,64% 
58 364 910,50 100 326,00 3 589 760,70 65 489 760,70 61 954 671,20 100,09% 5,80% 

58 364 910,50 12 508,50 3 602 269,20 65 502 269,20 61 967179,70 100,11% 5,82% 

58 333 650,50 60 445,00 3 662 714,20 65 562 714,20 61 996 364,70 100,16% 5,92% 
58 333 650,50 8 096,50 3 670 810,70 65 570 810,70 62 004 461,20 100,17% 5,93% 
58 333 650,50 46 543,00 3 717 353,70 65 617 353,70 62 051 004,20 100,24% 6,01% 
58 306 545,50 69 235,80 3 786 569,50 65 666 589,50 62 093 135,00 100,31% 6 ,12% 
58 306103,30 6634,50 3 793 224,00 65 693 224.00 62 099 327,30 100,32% 6,13% 



Pffloha č. 4 

Název stavebnlho 
Schváleni ZBV 

Cena ~šech Cena Cena VSech Cena stavby a Gen a Cena VSech Cena stavby s Nová cena sh:tvby 
Flnancovénl změn 

Crslo Čislo 
objektu/provoznlho souboru Zkrácený popis změny (ZBV) 

Oprávněnou 
méněpracr v navrhovaných ménépracl včetně méněpracemi a navrhovaných vlcepracl včetně vlcepracemi a bez (s méněpracomJ a v ré.mci smlouvy Cerpánl limitu pro 

ZBV SOIPS 
(SOIPS) osobou p/edehozlch ZBV méněprt~cl navrhovaných bez vrcepracl vlcepracl navrhovaných méněpracl vlcepraceml) 

vč. Rezent)' v% JRBU (max. 30%) 
(ANO/NE) (max 100%) 

• 5 6 7 8 9"p/u<k;hozi 11 lU · zadat 11•9+10 12=1+11 1::-zacl.at 1WedchozJ 14•13 15=1+14 16=1+1 1+14 17:161(1+2) TB•1411 

26 1 80 05 Podlaha v 80 05 ANO -3 593 896,70 -6 300,00 -3 600 196,70 58 299 803,30 ~4 U3l 40 3 847 257,40 65 747 257.40 62 147 060,70 100,40% 6,22% 

27 24 8002 
Záměna spínačů v truhlářské 

ANO -3 600 196,70 -78 236,20 -3 678 432,90 58221567,10 71 489,10 3 918 746,50 65 816 746,50 62 140 313.60 100,39% 6,33% 
dllně obiektu 80 02 

28 2 8005 
Okapový chodník kolem 

ANO -3 678 432,90 0,00 -3 678 432,90 58 221 567,10 7 840,20 3 926 588,70 65 626 588,70 62 148153,60 100,40% 6 ,34% 
objektu 80 05 

29 
30 
31 
~2 - -----



PASPORT Z _ ĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 

Modernizace VOS a SPS Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Uživate~: Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, U stadionu 1116, 
Rychnov nad Kněžnou ; 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245 Hradec Králové ; 

Podrobný technický popis zmgny/úpravy: 

Okapový chodník kolem objektu SO 05 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedních objektí:l 

Autorský dozor : (společnost, jméno, podpis) 

KANIAa. 

Stanovisko TDS dozoru: 

souhlasím, INVlN s.r.o. 

SO/PS: (číslo a název) 

SO 05 SKLADOVÝ PROSTOR 

Kategorie *1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 29 ze dne 06.08.2019 

Původně zatravněný pás zeminy mezi komunikací a skladovým 
objektem SO 05 bude na základě požadavku uživatele kvůli 
snadnější údržbě nahrazen ol<apovým chodníkem. 

1ySO 
není 

Zhotovi'!el: (organizace. funkce, jméno, odpis) 

Stylbau s. r . , 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesouhlasím, jméno, podpis) 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B -změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS 
C- změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (nonmy. TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrú nebo životnosti díla 
D -změna. která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících pnúzkumů a měřeni 



Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166- ll. etapa, areál Na Jamách 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

I 
Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

3 10 01 Areálové zpevněné plochy 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Zhotovitel: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 
IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

CIRI 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

STYLBAU s.r.o. 
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačíce 

25957481 

I 
1 Číslo změny stavby: 

29 



Příloha č. 2 

Císlo změny stavby: 

3 
29 

smlouvy o dílo na 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: Stylbau s.r.o. Pardubická 118n9 Hradec Králové 

Obsah: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet stran A4 

Soupis prací - počet stran A4 2 

Paré č. Příjemce 

1 Objednatel 

2 Uživatel 
3 Zhotovitel 
4 Projektant 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a r:-1 
ocenění změn - počet stran A4 ~ 5 TDS 

Iniciátor změny: Uživatel, Objednatel 

Demolice přístřešku 

Objednatel 

TDS 

Uživatel 

Údaje v Kč bez DPH: 

6 Ministerstvo financí 

Při probíhajících pracech stavební technikou na 
plochách bylo zjištěno , že halový přístřešek vykazuje nestabilitu ( havarijní 

) a ohrožuje bezpečnost pracovníků . Ve vypracovaném statickém 
posudku statik vyhodnotil stavbu přístřešku jako havarijní a určenou k 

l r1~>omrollr:o Projektant vypracoval dokumentaci bouracích prací přístřešku včetně 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem 

0,00 115 126,80 115 126,80 

jméno datum 20.08.2019 podpis 

jméno datum 20.08.2019 podpis 

jméno datum 20.06.2019 podpis 

jméno datum 20.06.2019 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje podklad pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. 
V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přisluš é osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 20.06.2019 

Zhotovitel jméno datum 20.06.2019 

Změna stavby - krycí list 



Příloha č. 3 
ZÁPIS 

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

Název stavby: 
Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 - ll. etapa, areál Na Jamách 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
10 01 Areálové zpevněné plochy 

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy 

1 -zadat 

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-). 

61 900 000,00 

Cena SO/PS v předchozích změnách: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v 
Cena SO/PS po všech 

Rozdíl ceny SO/PS po 
předchozích změnách na předchozích změnách všech předchozích 

S O/PS na SO/PS 
předchozích změnách 

změnách a ve smlouvě 

2 3- zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6-5-1 

stavební/montážní práce -3 678 432,90 3 926 586,70 62 148 153,80 248 153,80 

Císlo změny SO/PS: 29 Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech víceprací 
Cena všech víceprací na 

Cena navrhovaných Cena navrhovaných na SO/PS 
SO/PS k ceně SO/PS 

méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS (předchozích a 
dle smlouvy v% 

navrhovaných) 

7 8- zadat 9- zadat 10=4+9 11=1 0/1 

stavební/montážní práce 0,00 115126,80 4 041 713,50 6,53% 

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH 

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací 
Cena SO/PS po této 

Rozdíl ceny SO/PS po 
SO/PS (předchozích a na SO/PS (předchozích této změně oproti ceně 

navrhovaných) a navrhovaných) 
změně 

SO/PS dle smlouvy 

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1 

stavební/montážní práce -3 678 432,90 4 041 713,50 62 263 280,60 363 280,60 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím 

Projektant (autor. dozor): souhlasím 

Stavební dozor: souhlasím 

Zástupce objednatele: Královéhradecký kraj souhlasím 

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednáni Změny: 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Střed ni průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 10 01 Areálové zpevněné plochy 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Datum: 6.8.2019 

• . Cena dle cena změny dle ZL 
Kód polozky Popts predchozích změn 29 Cena po změnách 

HSV Práce a dodávky HSV 

9 
981011111.2 

997 

997013611 

997013R31 

997321511 .1 

997321519.1 

(objem nutno upfesnit pfi realizaci stavby) 

"otevřený přístřešek" 11 ,2'25'4,7 

Součet 

Přesun sutě 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 

1 rooptateK za utozem na sKtaace ~s KtaaKovne) 

stavebního odpadu bez rozlišení 
Stavebnl odpad bez rozMenl. 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km 

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu ___ 
30,261'20 "Přepočte-ne koeficientem množství 

PSV Práce a dodávky PSV 

765 

765131851 
(objem nutno upfesnit p/'i realizaci stavby) 

12,0'25,0 

Celkem 

t 0,000 

I 0,000 

I 0,000 

I 0,000 

6 757,700 84 487,200 91 244,900 

1 316,000 

1 316,000 

0,000 25,662 25,662 436,00 0,000 0,000 11 186,600 11 188,600 

0,000 4,599 4,599 1 200,00 0,000 0,000 5 518,800 
~ 

5 518,800 

0,000 30,261 30,261 40,00 0,000 0,000 1 210,400 1 210,400 

0,000 605,220 605,220 6,10 0,000 0,000 3 691,800 3 691,800 ........................ 605,220 

0,000 9 030,000 9 030,000 

300,000 

Strana 1 z 2 



Rozpis ocenění změn položek 
Stavba: Modernizace vyšší odborné školy a Sti'ední prúmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 
Objekt: 10 01 Areálové zpevněné plochy 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Kód položky 

VICEPRACE CELKEM 

ŇIENEPRACE CELKEM 

CELKEM 

Za zhotovitele: 
Datum: eo. 

Popis 

Strana 2 z 2 

Datum: 6.8.2019 

Cena dle cena změny dle 
Cena po změnácl 

predchozlch zm 29 

115 126,80 

0,00 

115 126,80 

Za objednatele: 

Datum: 

zo ... j.l<l~J 



Rekapitulace víceprací a méněprací 

Stavba: Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -ll. etapa, areál Na Jamách 

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. 

Zakázka méněpráce vícepráce 

Demolice přístřešku 0,00 115126,80 

' 

Celkem 0,00 115126,80 

Strana 1 z 1 

Cena celkem bez DPH 

115126,80 

115 126,80 



(Fonnulár má infonnativní charakter a zobrazuje stav k datu pl'edložení 
Evidenčnlho Hstu změny stavby ke schválení.) 

~ 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-). 

Název stavebnfho 
Člslo Čisto 
ZBV 50/PS 

objektulprowznlho souboru Zkrácený popis změny (ZB\1) 
(S O/PS) 

• 5 ' 7 

1 1 5002 Změna dispozice v 1. NP 

2 2 5002 Zastíněni světlfku 

3 3 5002 Střecha nad průjezdem 

4 4 1002 
Odpočet fiHrační iachty. 
doplněni GSM brány 

5 5 5002 Venkovní žaluzie 

6 6 5002 Bouráni betonové fimsy 

7 7 5002 Uorava UT 

8 8 5002 
Odpočet probarvené stěrky 

betonové podlahy 

9 9 5002 
Změna počtu držáků 
přípojnícového systému strojů 

10 10 5002 
Zámečnické konstrukce 
-změna oovrchové ůoravv 

11 1 1001 
Záměna zpevněné plochy 
I pod přistreikem 

12 11 5002 
Změna povrchu okapového 
chodníku 

13 2 1001 
Odpočet okapového 
chodníku 

14 12 5002 
Káceni stromů u objektu 
5002 

15 13 5002 Bouráni objektu suMmy 

16 14 5002 Uprava podlahy v kotelně 

17 15 5002 
Odpočet fasádního 
oolvstvrenu 

18 16 5002 Konektivita obou areálů 
19 17 5002 Počet stolů v ·rdelně 

20 18 5002 
Posíleni signálu pro prvky 
slabo proudu 

21 19 5002 Změna kom lnu 

22 20 5002 Sádrokartonová předstěna 

23 21 5002 Lonc !íkolv 
24 22 5002 Obklad schodiitě 

25 23 5002 Cisticf zóna 

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy 

1·zadat 

61 900 ooo.oo 

Schvélenl ZBV 
Cena všech 

Oprávněnou 

osobou 
méněpracl v 

(ANO/NE) 
pfedchozich ZBV 

' s-ptedchozl11 

ANO o.oo 

ANO ·229 421,40 

ANO ·366 521,60 

ANO -417 085,10 

ANO -460 818,00 

ANO -837 952,00 

ANO ·961 430,10 

ANO ·1 817 368,50 

ANO -2 349 607,90 

ANO ·2 349 607,90 

ANO ·2 376 983,00 

ANO -2 847 041,30 

ANO -2 898 196,00 

ANO ·2 931 381,60 

ANO ·2 931 381 ,60 

ANO ·2 931 381 ,60 

ANO ·2 931 381 ,80 

ANO ·3 434 783,50 

ANO ·3434 783.50 

ANO ·3 535 089,60 

ANO ·3 535 089,50 

ANO ·3 566 349,50 

ANO -3 566 349,50 

ANO ·3 566 349,50 

ANO ·3 593 454,60 

Přehled změn 

Ůdeie v Kč bez DPH 

ZékonnY Umlt pro 
Rezerva J~BU (3D% z 

hodnoly zakázky) 

2-zadat 3c 1)130% 

o.oo 18 570 000,00 

Cena Cena vtech 
navrtlovaných méněpracf včeblě 
méněpracf navrhovaných 

10-zadat. 11.:9+1 0 

-229421 .40 ·229 421 ,40 

·137 100,20 -366 521,60 

·50 543,50 ·417 065,10 

-43 552,90 ·460 618,00 

-377 334,00 ·837952,00 

·123478,10 ·961 430,10 
·855 938,40 ·1 617 368,50 

·532 239,40 ·2 349 607,90 

0,00 ·2 349 607 .oo 

·27 375,10 ·2 376 983,00 

-470 058,30 ·2 847041,30 

-51 154,70 ·2 898 196.00 

-33 185,60 ·2 931 381,60 

0,00 ·2 931 381,60 

0,00 ·2 931 381,80 
0,00 ·2 931 381,60 

·503 381,90 ·3 434 763,50 

o.oo -3 434 763,50 
-100326,00 ·3 535 089,50 

0,00 ·3 535 089,50 

·31 260,00 ·3 568 349.50 
0,00 ·3 566 349.50 
0,00 ·3 566 349,50 

-27105,00 ·3 593 454,50 
·442,20 ·3 593 800.70 

CenastaWys Cena 
méněpracemi a navrhovaných 
bez vfcepracl vlcepracl 

12-1+11 13 -zadat. 

61 670 678.80 285 343,80 

61 533 478.40 42 641 .50 

61 482 934,90 147 556,10 

61 439 362,00 33 124.00 

61 062 048,00 413536,00 

60 938 5611,90 88 992,10 

60 082 631 ,50 17312n,€!o 

59 550 392,10 0,00 

59 550 392.10 15 099,00 

59 523 017,00 21 284,00 

59 052 958,70 270 165,10 

59 001 804,00 18 914,70 

58 988 616.40 0,00 

58 968 618,40 14 736,10 

58 968 818,40 190 558,40 
58968618,40 55 020,40 

58 465 236,50 0,00 

58 465 236,50 183 tes,7o 

58 364 910.50 100326,00 

58 364 910,50 12 508.~~ 

58 333 650,50 60 445,~0 
58 333 850,50 8 096,fél 

58 333 650,50 46543,1)!) 

58 306545,50 611235,80 

58 308 103,30 a 834.50 

Pflloha č. 4 

Údaie v Kč bez DPH 

CenaWech Cena stavby s Nové cena sta!Jby 
Financováni změn 
v rémci smlouvy eerpénl limitu pro vlcepracl včetně vrcepracomi a bez (s méněpracemi a 
vč. Rezervy v % JABU (max. 30%) navrhovall9ch mjněpracl vlcepracemi) 

(max100%) 

14~ 14+13 15::1+14 16=1+11+14 17-161(1+2) 18"'1411 

285 343.80 62 185 343,80 61 935 922.40 100,06% 0,43% 

307 985,30 62 207 985,30 61 641 463.70 99,91% 0,50% 

455 541,40 62 355 541,40 61 938 476.30 100,06% 0,74% 

468885,40 62 388 665,40 61 928 047.40 100,05% 0,79% 

902201 ,40 62 802 201,40 61984 249.40 100.10% 1,46!1 

gag 193,50 62 859 1 93,50 61 927 763,40 100,04% 1,60% 
2 720 471,30 64 620 471,30 62 803 102,80 101,46% 4,39% 

2 720 471,30 84 620 471,30 62 270 863,40 100,60% 4,39% 

2 735 570,30 84 635 570,30 62 285 962,40 100,62!1 4,42% 

2 756 834,30 84 656 634,30 62 279 651,30 100,61% 4,45% 

3 027 019,40 84 927 019,40 62 079 978,1 o 100,29% 4,89% 

3045934,10 84 845 934,10 62 047 738,10 100,24% 4,92% 

3 045 934,10 84 845 934.10 62 014 552,50 100.19!1 4,92!1 

3 060 870,20 84 960 670,20 62 029 288,60 100,21% 4,84% 

3 251 228,60 es 1s1 226,60 62 219 847,00 100,52% 5,25% 
3 308 249,00 85 206 249,00 62 274 887,40 100,61% 5,34% 

3 306 249,00 85 206 249,00 61 771 485,50 99,79!1 5,34% 

3489434,70 es 389 434.70 61 954 871 ,20 100,09% 5,84% 
3589760.70 65 489 780,70 61 954 871 ,20 100,09% 5,60!1 

3 802 289,20 es so2 269.20 61 007 179,70 100,11% 5,62% 

3 682 714,20 85 562 714,20 61 900 384,70 100,16% 5,92% 
3 870 810,70 es 57o ato.7o 82 004481,20 100,17% 5,93% 
3 717 353,70 85 817 353.70 62 051 004,20 100,24% 0,01%' 

3 788 589,50 65 688 589.50 62 093135,00 100,31% 6,12% 
3 793 224,00 es 893224.oo 62 099 327,30 100,32% 6,13%1 



Ptiloha ě. 4 

Název stavebnlho 
Schváleni ZBV 

Cena všech Cena CenaWech Cena stsvby s Cena CenaWech Cena stavby s Nové oena sbowy 
Financováni změn 

Člslo Člslo Oprévntnou v r&mci smiDuvy Čerpénf limitu pro 
ZBl/ SOJPS 

objekrutprowznlho souboru Zkrácený popós zrniny (ZBV) 
osobou 

mén6pracfv navrtlovaných m6něpracl VČ&tně méněpraceml a navmowných vlcep<acl věelni vfcepraccml a bez (s měnA pracemi a 
vč . Rezervy v% Jf!BU (max. 30%) 

(SOIPS) (ANOINE) 
pfedchozfch ZBV méněpracl navrflova n9eh bez llfeepracf vk:epracf na'lfhowných mén6pracf vfcepracemQ 

(max100%) 

4 5 • 7 • 9=predchozi 11 10 .".,.. 11e9+10 12 .. 1+11 13. zadat ~llo.-ll4+13 15::1+14 18-1+11+1~ 17-161(1+2) 18=1411 

26 1 5005 Podlaha v 50 05 ANO ·3 593 896.70 -6 300,00 -3 600196,70 58 299 803,30 54 033,40 3 847 257,40 85 747 257,40 62 147 080,70 100,40% 6,22% 

27 24 5002 
Záměna splnačů v truhlářské 

ANO ·3 600 196,70 ·78236.20 -3 678 432,90 58221567,10 71489,10 3 918 746,50 85 818 746,50 62140313,60 100,39% 6,33% 
dflně objektu 50 02 

28 2 5005 
Okapový chodník kolem 

ANO -3 678 432,00 0,00 ·3 678 432,00 58 221 567,10 7 840,20 3 926586,70 85 626 586,70 62 148 153,80 100,40% 6,34% 
objektu 50 05 

29 3 1001 Demolice pffstfeiku ANO -3 678 432,00 0,00 ·3 678 432,00 58 221 567,10 115126,80 4041713,50 85 941 713,50 62 263 280,60 100,59% 6,53% 

30 
31 
32 -



PASPORT ZMĚNY V PDPS 
Počet příloh: 

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) 
Modernizace VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, 
U stadionu 1166 

Název změny: 

Změna v průběhu výstavby 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) 

Uživatel: Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, U stadionu 1116, 
Rychnov nad Kněžnou ; 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové ; 

Podrobný technický popis změny/úpravy: 

Demolice přístřešku 

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: 

Cenové ovlivnění sousedních objektů 

Autorský dozor : (společnost, jméno, podpis) 

KANIAa.s. 

Stanovisko TDS dozoru: 

souhlasím, INVIN s.r.o. 

SO/PS: (číslo a název) 

10 01 Areálové zpevněné plochy 

Kateaorie *1 

D 
Změny projednány na technické radě dne I zápis č.j. 

finálně KD 29 ze dne 06.08.2019 

Při probíhajících pracech stavební technikou na okolních 
zpevněných plochách bylo zjištěno, že halový přístřešek 
vykazuje nestabilitu ( havarijní stav) a ohrožuje bezpečnost 
pracovníků. Ve vypracovaném statickém posudku statik 
vyhodnotil stavbu přístřešku jako havarijní a určenou k demolici. 
Projektant vypracoval dokumentaci bouracích prací přístřešku 
včetně W, na kterou byl vydán souhlas s odstraněním stavby. 

1 so 
ne ní 

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis) 

Stylbau s.r.o., 

Stanovisko Objednatele: (souhlasím I nesouhlasím, jméno, podpis) 

Souhlasím 

*) kategorie změn 
A- změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 
B -změna vyplyva z odlišné úrovně řešení v PDPS a ROS 
C- změna vyplyva z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 
D- změna, která vyplynula v priiběhu výstavby nebo doplňujících průzkumu a měření 


